

Type	Genus/Variety	Frank's Favorite's	Color/Type/Info	Brand	Size	Price	Item Code	New?
			Organic early season vegetables in 4 packs, 8 per tray: Start the season with our superb mix of early season items. We do a great selection of lettuces, kales, Swiss chard, cauliflower, broccoli, peas, kohlrabi and some beans for later in the season. Start the season off with our collection of 4 packs.					
Arugula	Astro	FF	An early variety, with slightly milder flavor than the species and also foliage that is thinner. Heat tolerant.	Summer Wind Farms	4 PACK (8/flat)	\$15.60/flat (\$1.95/pack)	ARUAST804	
Beans, Fava	Windsor		English variety dating to 1863 with delicious flavor when eaten as a shell bean. Plants produce 5-6" pods each holding 3-5 large plump beans. Great for freezing or drying. Plants require cool conditions and are not heat tolerant.	Summer Wind Farms	4 PACK (8/flat)	\$15.60/flat (\$1.95/pack)	BEAF804	NEW
Beans, Green Snap	Home Run	FF	This upright bush will produce a good harvest of long, straight pods. Excellent dark green color.	Summer Wind Farms	4 PACK (8/flat)	\$15.60/flat (\$1.95/pack)	BEAGHR804	
Beans, Pole Lima	King of the Garden		Old school, classic lima bean, delicious!	Summer Wind Farms	4 PACK (8/flat)	\$15.60/flat (\$1.95/pack)	BEAPKH804	
Beans, Yard Long	Yard Long Bean		An extra long yard long bean growing up to 30 inches with an early maturity. The plants are vigorous and highly productive. Beans are dark green color and crisp.	Summer Wind Farms	4 PACK (8/flat)	\$15.60/flat (\$1.95/pack)	BEAYGI804	
Beans, Yellow Snap	Yellow Snap Bean		Straight, 6 1/2" long, slender pods that have a deep-yellow color. Early and productive on upright plants. Good disease resistance.	Summer Wind Farms	4 PACK (8/flat)	\$15.60/flat (\$1.95/pack)	BEAYRO804	
Beets	Moneta	FF	This hybrid is sweet and full-flavoured with a deep, dark red interior color.	Summer Wind Farms	4 PACK (8/flat)	\$15.60/flat (\$1.95/pack)	BEE804	
Beets	Touchstone Gold		Smooth, golden roots with bright yellow flesh retain their color when cooked. Excellent, sweet flavor.	Summer Wind Farms	4 PACK (8/flat)	\$15.60/flat (\$1.95/pack)	BEE804	

Type	Genus/Variety	Frank's Favorite's	Color/Type/Info	Brand	Size	Price	Item Code	New?
Bok Choi	Bok Choy		A favorite for Asian cooking and very versatile. Great source of Vitamin A and C. Excellent for sautéing, stir fry or grilling. Chop and use the whole stem and the lower 2/3 of the leaves.	Summer Wind Farms	4 PACK (8/flat)	\$15.60/flat (\$1.95/pack)	BOKJCH804	
Bok Choi, Baby	Baby Bok Choy	FF	Similar to full size Bok Choy, with green stems. Harvest at 6-8" and no more than 2" around at the base. A favorite for Asian cooking and very versatile. Great source of Vitamin A and C. Excellent for sautéing, stir fry or grilling. Chop and use the whole stem and the lower 2/3 of the leaves.	Summer Wind Farms	4 PACK (8/flat)	\$15.60/flat (\$1.95/pack)	BOKMQC804	
Broccoli	Broccoli Raab	FF	Italian specialty with mild mustard flavor and broccoli-like florets. Delicious traditionally cooked in olive oil with garlic and pepper flakes. Easy to grow and loaded with folic acid and vitamins.	Summer Wind Farms	4 PACK (8/flat)	\$15.60/flat (\$1.95/pack)	BROBAB804	NEW
Broccoli	Emerald Crown	FF	A great cool season crop. Compactly growing plant which produces a large head which stays nice and tight. Very tolerant of cold snaps.	Summer Wind Farms	4 PACK (8/flat)	\$15.60/flat (\$1.95/pack)	BROECR804	
Broccoli	Mini Broccoli		Grow mini broccoli for tender, flavorful, and colorful florets, and shoots. It is delicious steamed, sautéed, grilled, stir-fried, and eaten fresh. Early sprouting broccoli are easier to grow than standard heading broccoli because they more reliably produce a crop under the fluctuating temperatures common in spring, and also produce better in less-than optimal fertility and soil moistures.	Summer Wind Farms	4 PACK (8/flat)	\$15.60/flat (\$1.95/pack)	BROMNB804	NEW
Brussels Sprouts	Dagan		Smooth and attractive sprouts hold up well in the field. Good for "on the stalk" sales. Sprouts are medium-large in size.	Summer Wind Farms	4 PACK (8/flat)	\$15.60/flat (\$1.95/pack)	BRUHES804	
Cabbage	Green Cabbage		This cool season crop will produce nice large, tight heads. A great storage cabbage, which will keep for many weeks if stored in a cool location.	Summer Wind Farms	4 PACK (8/flat)	\$15.60/flat (\$1.95/pack)	CABFAR804	
Cabbage	Napa Cabbage		A densely packed, large and elongated head, with an oval to oblong shape. The bright white stems are thick, lightly grooved, and smooth, leaves are crinkled, delicate, and curved range in color from pale green to yellow. Napa cabbage is crisp with a subtly sweet, mild flavor.	Summer Wind Farms	4 PACK (8/flat)	\$15.60/flat (\$1.95/pack)	CABBIL804	
Cabbage	Red Cabbage		The beautiful ruby color of these cabbages adds a nice look to any culinary dishes it is used in, be it salads or sauerkraut. Large, firm heads hold up well.	Summer Wind Farms	4 PACK (8/flat)	\$15.60/flat (\$1.95/pack)	CABBUS804	

Type	Genus/Variety	Frank's Favorite's	Color/Type/Info	Brand	Size	Price	Item Code	New?
Carrot	Adelaide, Baby Carrots		True baby carrots, 3- 4 inches long. Sweet tender and delicious.	Summer Wind Farms	4 PACK (8/flat)	\$15.60/flat (\$1.95/pack)	CARADL804	NEW
Cauliflower	Romanesco	FF	Green Romanesco cauliflower produces almost florescent lime-green heads with tightly-beaded pointed florets that resemble individual spiraling cauliflower castles.	Summer Wind Farms	4 PACK (8/flat)	\$15.60/flat (\$1.95/pack)	CAUROM804	
Cauliflower	Snow Crown		A reliable producer of large, 6-8" , heads which are a beautiful pristine white color. Excellent cool season crop.	Summer Wind Farms	4 PACK (8/flat)	\$15.60/flat (\$1.95/pack)	CAUSCR804	
Celery	Tango		Great flavor and the stalks tender are not fibrous. Grow in the cooler seasons and mound up soil around the base. Super crunchy and sweet.	Summer Wind Farms	4 PACK (8/flat)	\$15.60/flat (\$1.95/pack)	CELTAN804	
Collards	Flash		Produces a nice high yield of lovely deep green smooth leaves. Much slower to bolt than many other varieties.	Summer Wind Farms	4 PACK (8/flat)	\$15.60/flat (\$1.95/pack)	COLFLA804	
Corn	Natural Bright	FF	Delicious , white Supersweet corn. Plant one foot apart in blocks. Harvest after the silk turns fully brown.	Summer Wind Farms	4 PACK (8/flat)	\$15.60/flat (\$1.95/pack)	CORNBS804	
Corn	Natural Sweet		Delicious , Bi-ColorSupersweet corn. Plant one foot apart in blocks. Harvest after the silk turns fully brown.	Summer Wind Farms	4 PACK (8/flat)	\$15.60/flat (\$1.95/pack)	CORNSS804	
Corn	Ornamental, Autumn Explosion		The plant produces high yields of beautiful 9" long ornamental corn. The corn grows in a rainbow of colors with various combinations of glossy red, white, pink, yellow, cola, purple, and some variegated kernels.	Summer Wind Farms	4 PACK (8/flat)	\$15.60/flat (\$1.95/pack)	CORAEX804	
Corn	Popcorn, Robust Yellow		Yellow kernels expand at a ratio of 42 to 1 resulting in crisp and tender fluffy white popcorn. Strong stalks tend to produce double ears resulting in high yield potential.	Summer Wind Farms	4 PACK (8/flat)	\$15.60/flat (\$1.95/pack)	CORRYE804	

Type	Genus/Variety	Frank's Favorite's	Color/Type/Info	Brand	Size	Price	Item Code	New?
Dandelion	Dandelion (culinary)		Popular in Italian cuisine. Young leaves are used in salads. Can be sautéed like spinach. Has sharpness to it.	Summer Wind Farms	4 PACK (8/flat)	\$15.60/flat (\$1.95/pack)	DANDEL804	NEW
Endive	Benefine		Specialty chicory, also known as "frisée." Benefine forms a beautiful, ruffled head of thin, light-green leaves that are deeply cut and toothed. At maturity, its heart blanches to reveal creamy, tender-sweet leaves ideal for gourmet salads.	Summer Wind Farms	4 PACK (8/flat)	\$15.60/flat (\$1.95/pack)	ENDBEN804	
Escarole	Eros	FF	Dense, heavy heads of mildly bitter leaves. The hearts are suitable for salads, any part for sautéing. Fantastic for soups. Sauté with garlic and olive oil, add white beans for classic "Beans & Greens."	Summer Wind Farms	4 PACK (8/flat)	\$15.60/flat (\$1.95/pack)	ESCERO804	
Fennel	Preludio		Heavy bulbs are uniform, high yielding, and offer the traditional anise, licorice like flavor. Suitable for late spring, late summer, and early fall harvest in most areas.	Summer Wind Farms	4 PACK (8/flat)	\$15.60/flat (\$1.95/pack)	FENPRE804	
Kale	Green Curly		Beautiful foliage is tightly curled and frilled, adding excellent texture to the dishes it is used in. Add to salads or use as a garnish. Also good added to a smoothie or sautéed.	Summer Wind Farms	4 PACK (8/flat)	\$15.60/flat (\$1.95/pack)	KALGCS804	
Kale	Scarlet		A beautiful color is to be found on this highly decorative green. Blue-green leaves have strong red overtones. Excellent for use as garnish or mixed in salads.	Summer Wind Farms	4 PACK (8/flat)	\$15.60/flat (\$1.95/pack)	KALSCA804	
Kale	Tuscan		Has nice mild flavor, making it a great candidate for steaming or sautéing. High in vitamins A, C, K, and B6.	Summer Wind Farms	4 PACK (8/flat)	\$15.60/flat (\$1.95/pack)	KALTUS804	
Kohlrabi	Korist		Globe shaped fruits have white fleshed interiors that are crunchy, mild, sweet and juicy. The taste and texture of kohlrabi are similar to those of a broccoli stem or cabbage heart, but milder and sweeter.	Summer Wind Farms	4 PACK (8/flat)	\$15.60/flat (\$1.95/pack)	KHOIKP804	
Leeks	King Richard		Beautiful full-sized leeks. Continually mound the base with soil to make the long white "shank." Fantastic for soups, stews and braising	Summer Wind Farms	4 PACK (8/flat)	\$15.60/flat (\$1.95/pack)	LEEKRI804	

Type	Genus/Variety	Frank's Favorite's	Color/Type/Info	Brand	Size	Price	Item Code	New?
Lettuce	Boston, Green		soft, tender, gently cupped leaves. It's terrific in salads and sandwiches, or the leaves can be used as a bed for other dishes.	Summer Wind Farms	4 PACK (8/flat)	\$15.60/flat (\$1.95/pack)	LETADR804	
Lettuce	Boston, Red	FF	A red leaf Boston or "butterhead" type. Beautiful, large, dark red heads with nicely contrasting green centers. Excellent flavor and texture.	Summer Wind Farms	4 PACK (8/flat)	\$15.60/flat (\$1.95/pack)	LETSKY804	
Lettuce	Buttercrunch		A very popular variety, and for good reason. The loosely formed heads have excellent flavor with no bitterness. This is also a very heat resistant variety which is extremely slow to bolt.	Summer Wind Farms	4 PACK (8/flat)	\$15.60/flat (\$1.95/pack)	LETBUT804	
Lettuce	Green Leaf		Excellent tolerance to hot weather, bolting, and tipburn. Medium-size heads with very good flavor.	Summer Wind Farms	4 PACK (8/flat)	\$15.60/flat (\$1.95/pack)	LETBGR804	
Lettuce	Iceberg		Medium-size, glossy green, firm heads. High percentage of perfect heads, even when grown in less than ideal, warm and humid conditions. White interior, juicy, and mild.	Summer Wind Farms	4 PACK (8/flat)	\$15.60/flat (\$1.95/pack)	LETCRI804	
Lettuce	Red Leaf		Ruby red foliage looks great in salads and as a garnish. Flavor has a nice "bite". Can be picked at baby stage, or left longer for bigger leaves.	Summer Wind Farms	4 PACK (8/flat)	\$15.60/flat (\$1.95/pack)	LETRLE804	
Lettuce	Romaine		Forms an upright head, with long, bright green, leaves that are packed with nutrition and flavor. Heat tolerant and slow to bolt.	Summer Wind Farms	4 PACK (8/flat)	\$15.60/flat (\$1.95/pack)	LETDOV804	
Lettuce	Salanova Premier Collection	FF	Perfect for making your own salad mix, it is recommended to be combined with the Salanova® Foundation Collection. The collection includes equal amounts of each of the four cored types (Green Butter, Red Butter, Green Oakleaf, and Red Oakleaf).	Summer Wind Farms	4 PACK (8/flat)	\$15.60/flat (\$1.95/pack)	LETSCT804	
Lettuce	Salanova, Foundation Collection	FF	Perfect for making your own salad mix, it is recommended to be combined with the Salanova® Premier Collection. The collection includes equal amounts of each of the four incised leaf types (Green Incised, Red Incised, Green Sweet Crisp, Red Sweet Crisp).	Summer Wind Farms	4 PACK (8/flat)	\$15.60/flat (\$1.95/pack)	LETSIT804	

Type	Genus/Variety	Frank's Favorite's	Color/Type/Info	Brand	Size	Price	Item Code	New?
Lettuce	Summer Crisp Red/Green		Heat tolerant leaf lettuce that is suitable for later planting. 2 red leaf, 2 green leaf in each 4 pack.	Summer Wind Farms	4 PACK (8/flat)	\$15.60/flat (\$1.95/pack)	LETSMC804	NEW
Mizuna	Japanese Mustard		Mizuna's taste is peppery like arugula and slightly bitter like frisee, but milder and sweeter. Mizuna is usually not eaten raw in Japan—instead, it's pickled, stir-fried, simmered, and added to hot pot dishes. With its crisp stalks and beautiful frond-like leaves, mizuna is a wonderful addition to salads.	Summer Wind Farms	4 PACK (8/flat)	\$15.60/flat (\$1.95/pack)	MIZUNA804	
Onion	Candy	FF	This day-neutral variety will produce nicely sized bulbs that have golden skin and excellent, sweet, flavor. Fantastic eaten raw on burgers or in salads.	Summer Wind Farms	4 PACK (8/flat)	\$15.60/flat (\$1.95/pack)	ONICAN804	
Onion	Cipollini	FF	Cipollini onions are an Italian heirloom variety that are small and flattened. They are outstanding when slow roasted. They are very sweet with a tender almost melting texture.	Summer Wind Farms	4 PACK (8/flat)	\$15.60/flat (\$1.95/pack)	ONICIP804	NEW
Onion	Red Onion		Medium to large, uniform bulbs are slightly flattened with consistent color. Harvest young for bunched onions or let the skin set at full maturity.	Summer Wind Farms	4 PACK (8/flat)	\$15.60/flat (\$1.95/pack)	ONIRHA804	
Onion	Shallot		Reddish to copper shallots have an elongated shape. Milder than regular onions and easy to grow.	Summer Wind Farms	4 PACK (8/flat)	\$15.60/flat (\$1.95/pack)	ONICON804	
Onion, bunching	Scallions		Never run out of scallions again! Keep a planter on your patio or porch and pull up just what you need. You can keep them growing for weeks of fresh scallions.	Summer Wind Farms	4 PACK (8/flat)	\$15.60/flat (\$1.95/pack)	ONIBPA804	
Peas Sugar Snap	Super Sugar Snap	FF	As the name implies, this pea has excellent flavor, pod and all, making it a great candidate for fresh eating straight off the plant or for cooking. Try some in your next stir fry!	Summer Wind Farms	4 PACK (8/flat)	\$15.60/flat (\$1.95/pack)	PEASSS804	
Peas, English Shelling	Peas, English Shelling		Long, fancy, uniform pods hold sweet and tender young peas. This a traditional shelling pea, the pod is not edible.	Summer Wind Farms	4 PACK (8/flat)	\$15.60/flat (\$1.95/pack)	PEAP5804	

Type	Genus/Variety	Frank's Favorite's	Color/Type/Info	Brand	Size	Price	Item Code	New?
Peas, Snow	Snow Pea		The snow pea is an edible-pod pea with flat pods and thin pod walls. It is eaten whole, with both the seeds and the pod. Super popular in Asian foods or tossed into salads.	Summer Wind Farms	4 PACK (8/flat)	\$15.60/flat (\$1.95/pack)	PEAOSP804	
Radicchio	Indigo		Grown as a leaf vegetable, colorful white-veined red leaves that form a head. Radicchio has a bitter and spicy taste which mellows if it is grilled or roasted. Use sparingly in green salads. May also be sauteed, steamed or grilled with meats.	Summer Wind Farms	4 PACK (8/flat)	\$15.60/flat (\$1.95/pack)	RADIND804	
Spinach	Ashley	FF	Dependable Spinach variety that does well in spring and early summer. Great as salad or sauteed.	Summer Wind Farms	4 PACK (8/flat)	\$15.60/flat (\$1.95/pack)	SPNASH804	NEW
Swiss Chard	Bright Lights		A beautiful rainbow of colors is produced on the stems of this variety, ranging from orange to pink to yellow. Looks very attractive on the plate.	Summer Wind Farms	4 PACK (8/flat)	\$15.60/flat (\$1.95/pack)	SWIBLI804	
Swiss Chard	Silverado		Highly nutritious, the stems and leaves are both eaten but often cooked separately. Often will regrow after cutting if cut an inch above the soil.	Summer Wind Farms	4 PACK (8/flat)	\$15.60/flat (\$1.95/pack)	SWISIL804	
Tatsoi	Tatsoi		An Asian favorite serve raw or light sauté or stir fry. The plant has dark green spoon-shaped leaves which form a thick rosette. It has a soft creamy texture and has a subtle yet distinctive flavor.	Summer Wind Farms	4 PACK (8/flat)	\$15.60/flat (\$1.95/pack)	TATSOI804	
VEGETABLES	Vegetables Assorted, 4-packs		A nice mixture of vegetables to plant in your own garden in a convenient 4-pack	Summer Wind Farms	4 PACK (8/flat)	\$15.60/flat (\$1.95/pack)	VEGVEG804	
			Organic main season veggies in large 3 ½" pots, 18 per tray: We offer a vast selection of great varieties of tomato, pepper, squash, cucumber, eggplant and more. Our varieties cover everything from the popular basics and heirlooms to cutting edge cultivars from the world's most innovative independent plant breeders. No one does a better assortment of tomatoes than Summer Wind Farms.					
Artichokes	Globe Artichokes		Artichokes are grown for their tender, edible flower buds. Plant in spring after all danger of frost has passed for a delectable summer harvest.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	ARTGLB035	NEW

Type	Genus/Variety	Frank's Favorite's	Color/Type/Info	Brand	Size	Price	Item Code	New?
Cantaloupe	Aphrodite	FF	This early harvest selection will produce nice rounded fruits which have magnificent aroma and flavor. They also have excellent disease resistance.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	CANAPH035	
Cucumber	Japanese		Long slender fruits have a dark green skin. They have a nice mild flavor and are almost entirely seedless. Provide a trellis for optimal growth.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	CUCNOK035	
Cucumber	Kirby	FF	A fantastic pickling cucumber, producing an abundance of deep green fruit with nice snappy texture. Works just as well in salads too.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	CUCCCU035	
Cucumber	Marketmore 76	FF	This is an excellent slicing selection, with long straight fruits that have deep green skin which holds its color well throughout the season. Tends to mature a little later, but has a nice long harvest period.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	CUCM76035	
Cucumber	Piccolino		Attractive cocktail size cucumbers with glossy, thin, dark green skin. Best harvested at 4–5". Great disease resistance and superb flavor and crunch. Stake or trellis for best yield.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	CUCPIC035	
Cumcumber	Salt & Pepper		Crunchy, sweet, and creamy, with a huge yield of creamy white Kirby type cucumbers. Great taste, excellent for pickling and good disease resistance. Salt & Pepper is named for the miniature black spines that dot the white & pale lemon fruits.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	CUCSNP035	NEW
Eggplant	Italian		Generally teardrop shaped fruit, with nice smooth skin that has deep purple color. Excellent flavor, used in many italian favorite dishes.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	EGGNH035	
Eggplant	Japanese	FF	Long, slender, thin fruits are to be found on this selection. They also boast a nice black skin color. Excellent for sautéing.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	EGGJAP035	
Eggplant	Little Prince	FF	The sturdy plant loads up with small oval/egg shaped fruit, usually in clusters of 2 or 3. It is an Indian eggplant type and can also work for Middle Eastern cooking especially for small fruited eggplant to stuff and/or pickle.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	EGGLPR035	

Type	Genus/Variety	Frank's Favorite's	Color/Type/Info	Brand	Size	Price	Item Code	New?
Eggplant	Lucilla		Dominican Eggplant, purple with white stripes. Harvest at 7-8" long by 3-4" diameter. Typically, small seed cavity avoids bitterness.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	EGGLUC035	
Eggplant	Sicilian	FF	The fruits of this Eggplant selection have a rounded appearance and have skin with a beautiful iridescent purple sheen and a white interior. Not bitter.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	EGGSIC035	
Eggplant	White	FF	Sturdy & upright plants bear pearly white fruit with a green calyx. Very firm fruit can be harvested at 7"- 9" in length. Holds white color well.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	EGGIBI035	
Gourds	Autumn Wings Mix		A broad array of winged and warted gourds. This ornamental gourd mix is a delightful assortment of deeply winged, warted pears and other shapes. The colors are vibrant and draw attention wherever they are displayed.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	GOUAWM035	
Gourds	Harrowsmith Select		A mix of mostly warted pears, dumplings, patty pans, cheeses, and other shapes in a range of colors. Avg. 8-12 fruits/plant.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	GOUHSE035	
Melon	Brilliant	FF	A large, bright-yellow elongated melon with a pale green to white inner flesh. This melon has a distinctively sweet flavor that is slightly tangier than a honeydew melon. The flesh looks like that of a pear but is softer. When ripe, the rind has a slightly waxy feel.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	MELBRI035	
Melon	Honeydew		A great and sweet source of vitamin C. Wait for the surface to get a waxy look, no longer fuzzy to make sure its ripe.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	MELHWH035	
Okra	Jambalaya		A fast compactly growing plant which is quick to produce a nice bounty of evenly sized tender pods that are very flavorful. An excellent addition to soups and stews. Best picked when pods are at about 4".	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	OKRJAM035	
Pepper	Ace		A good producer of medium sized fruits which are somewhat elongated and start out green, maturing to red.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	PEPACE035	

Type	Genus/Variety	Frank's Favorite's	Color/Type/Info	Brand	Size	Price	Item Code	New?
Pepper	Aruba	FF	Also known as "Cubanelle" peppers these sweet peppers are great fried. Ripen to orange/red.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	PEPARU035	
Pepper	Bianca		Small to medium ivory colored Bell ripening to red. Superb raw or grilled.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	PEPBIA035	
Pepper	Candy Cane Red		This snack pepper has unique, eye-catching variegated foliage, plus fruit that ripens from green striped to solid red. Sweet flavor, thin walls, crispy texture. Perfect for fresh eating at any stage of ripeness.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	PEPCCR035	
Pepper	Carmen		Notably sweet (especially when fully red-ripe) with a shapely tapered silhouette. Begins green, then deepens to a beautiful carmine at maturity. Excellent roasted, grilled, and in salads.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	PEPCAR035	
Pepper	Carolina Reaper		If you are up for a pepper challenge, then this is the one for you! With a Scoville rating of over 2 million (Jalapeno, by comparison, is about 1500) this is considered one of the hottest peppers on earth.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$45.00/flat (\$2.50/pot)	PEPCHE035	
Pepper	Cherry Hot	FF	Great pickled, fried or raw. Excellent for adding to sandwiches.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	PEPCHO035	
Pepper	Chimayo	FF	An heirloom chile grown for generations in the Chimayo Valley of northern New Mexico. This native strain has fantastic red chile flavor. At first it tastes sweet and then medium hot. Let them get fully red before harvest. Great dried for Chili powder.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$45.00/flat (\$2.50/pot)	PEPCHI035	
Pepper	Congo Black Habanero		Add some smoky heat to your culinary dishes with this spicy pepper. The heat signature is intense, but with distinctive earthy flavorings and a nice rich deep brown color.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$45.00/flat (\$2.50/pot)	PEPCBH035	
Pepper	Escamillo		Intoxicating sweetness any way it is prepared, but traditionally used for frying. Broad-shouldered with an attractive taper. Fruits avg. 6" long x 2-2 1/2" wide.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	PEPECS035	

Type	Genus/Variety	Frank's Favorite's	Color/Type/Info	Brand	Size	Price	Item Code	New?
Pepper	Ghost Red Lava,		Also known as Bhut Jolokia. Extremely hot pepper, one of the hottest in the world! Fruits have a somewhat wrinkled look, and start out green maturing to bright fiery red. Use extreme caution when harvesting and using.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	PEPRLA035	
Pepper	Gourmet		Thick, juicy walls and fruity sweet flavor. Medium-large, very blocky bells are easy to grow under a wide variety of conditions.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	PEPGOU035	
Pepper	Habenero		Unique flavor and intense heat are the trademarks of this selection. The small fruits will start out green, becoming colored as they mature.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$45.00/flat (\$2.50/pot)	PEPHEL035	
Pepper	Hatch Red Chile (Joe E. Parker)	FF	Southwestern style traditional Anaheim Pepper harvested green for stuffing, grilling, roasting or processing. Very productive strain that quickly changes from green to red.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$45.00/flat (\$2.50/pot)	PEPHRC035	
Pepper	Hungarian Hot Wax		Deli style hot wax peppers only fresh from your garden. Try them stuffed with sausage and baked.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$45.00/flat (\$2.50/pot)	PEPHHW035	
Pepper	Islander Purple		Medium-size, thick-fleshed bell peppers with a mild, slightly sweet taste. Fruits ripen through a showy stage of violet, yellow and orange streaks, eventually turning a rich, very dark red.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	PEPISL035	
Pepper	Jalepeno	FF	Elongated fruits with shiny green skin have a nice citrusy flavor and a good amount of heat. An excellent addition to all sorts of dishes which require a little kick of spiciness.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	PEPJAL035	
Pepper	Jimmy Nardello	FF	This delicious heirloom pepper is mild, sweet and fruit with little to no heat even though they look a lot like Long Hots.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	PEPJNA035	
Pepper	Lemon Drop		A popular seasoning pepper from Peru. Very rare and hard to find outside of South America. Robust plants are about 2 feet tall and covered with 2" long fruits that ripen to bright yellow. When cut, they really do smell and taste like lemons. Fruits are excellent for drying and have only 10-15 seeds per fruit.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	PEPLMD035	NEW

Type	Genus/Variety	Frank's Favorite's	Color/Type/Info	Brand	Size	Price	Item Code	New?
Pepper	Little Beak		Also known as Biquinho Pepper, this cute little pepper has a wonderful flavor that is spicy without being overpowering. The unusual rounded shape with tapered ends also adds decorative appeal.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	PEPLBE035	
Pepper	Long Hot	FF	Enjoy a bit of heat in your cuisine without it being overwhelming. Excellent for spicing up tomato sauces. Popular when stuffed with cheese and baked.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	PEPLHO035	
Pepper	Lunch Box, Orange		Orange Lunch Box Peppers. These beautiful, mini-sized peppers are remarkably sweet and flavorful. They are delicious sautéed, as an addition to salads and, of course, perfect for a healthy snack. Tall, strong plants that yield well.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	PEPLBMO035	
Pepper	Lunch Box, Red		Red Lunch Box Peppers. These beautiful, mini-sized peppers are remarkably sweet and flavorful. They are delicious sautéed, as an addition to salads and, of course, perfect for a healthy snack. Tall, strong plants that yield well.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	PEPLBMR035	
Pepper	Lunch Box, Yellow		Yellow Lunch Box Peppers. These beautiful, mini-sized peppers are remarkably sweet and flavorful. They are delicious sautéed, as an addition to salads and, of course, perfect for a healthy snack. Tall, strong plants that yield well.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	PEPLBMY035	
Pepper	Orange Bell, Gourmet		An appropriate name for a simply fabulous bell whose brilliant orange fruits are packed with melt-in-your-mouth sweetness. Compact plants produce prolific yields of blocky, 3 to 5" fruits with thick walls and crisp flesh that holds its tender texture.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$45.00/flat (\$2.50/pot)	PEPOBE035	
Pepper	Patchwork		A striped snacking pepper that interweaves vibrant flavors and colors. Juicy and crisp, with notes of green apple, citrus and caramel. Stripes are a guide to optimal harvest; pick regularly when stripes are visible on an orange to red background. Variegated leaves. A Row7 introduction.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	PEPPCW035	NEW
Pepper	Pepperoncini		Pepperoncini are slightly hot to mild chili peppers, usually sold pickled. Also known as Tuscan Peppers, "Friggitello" Italian peppers, or golden Greek peppers. This pepper gives arrabbiata sauce its heat, adorns antipasto platters, and adds a sweet crunch as a pickled condiment on sandwiches.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	PEPPEP035	
Pepper	Pimento		The pepper that made the cheese famous! Cherry-like fruits have a sweet flavor, excellent for snacking.....or for making cheese spread!	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	PEPOH035	

Type	Genus/Variety	Frank's Favorite's	Color/Type/Info	Brand	Size	Price	Item Code	New?
Pepper	Poblano	FF	Large elongated fruits have a mildly spicy flavor, and are excellent for stuffing. Try grilling for a great taste. Also good added to chili.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	PEPBAS035	
Pepper	Serrano		Long thin peppers with smooth green skin that will mature to bright red. Hotter than Jalapeno, with excellent flavor.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	PEPSE035	
Pepper	Shisito		These slender peppers have nice bright green coloration, becoming red at maturity, and have excellent flavor with sweetness and smoky undertones. An excellent frying pepper.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	PEPTAK035	
Pepper	Sweet Banana		Long fruits with bright yellow skin are excellent when eaten fresh or pickled. If left to mature and turn red they will take on more sweet flavors.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	PEPBEA035	
Pepper	Sweet Sunrise		This variety will form fruits that are somewhat square. As the green fruits mature they will take on beautiful orange-yellow color. Has nice sweet flavor.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	PEPSSU035	
Pepper	Tabasco		Used to make the famous Tabasco Sauce from Avery Island, Louisiana. A small pper with big flavor and heat. Let them get red before harvest.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	PEPTAB035	
Pepper	Thai Chili		A petite pepper with a big punch! About 15 times as hot as a Jalapeno. An excellent addition to spicy sauces and dips.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	PEPBAN035	
Pepper	Trinidad Scorpion		Small lantern shaped fruits have very wrinkled skin that is bright red in color when mature. One of the hottest peppers on the planet, being a former record holder. Use with caution!	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	PEPTRI035	
Potato	Fingerling	FF	Tan skin and dark yellow flesh. Thin enough they can be cooked whole. Amazing roasted.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	POTFIN035	NEW

Type	Genus/Variety	Frank's Favorite's	Color/Type/Info	Brand	Size	Price	Item Code	New?
Potato	Purple		Dark purple skin and flesh with a very earthy rich taste.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	POTPUR035	NEW
Potato	Red	FF	Beautiful round, red skin tubers with white flesh. Great steamed boiled or in potato salad.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	POTRED035	NEW
Potato	Russet		The classic baking potato, also makes the best homemade french fries.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	POTRST035	NEW
Potato	Yukon Gold		Light yellow flesh, rich buttery flavor. Excellent for mashed or roasting	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	POTYKG-35	NEW
Pumpkin	Casperita		A beautiful small white pumpkin weighing between 1 and 1 1/2 pounds.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	PUMCAS035	
Pumpkin	Cinnamon Girl		As the name suggests, Cinnamon Girl can be combined with the favorite spice of fall and used for pie filling, in bread, or in any other pumpkin-based recipes. It also makes an excellent small ornamental.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	PUMCGI035	
Pumpkin	Jack O'Lantern (Tom Fox)		Blocky midsize pumpkin with a great-looking rib and big, dark green handle. It has the classic Jack O' Lantern look. Typical weight 12-16 lb. Highly productive, vigorous, short vine.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	PUMTFO035	
Pumpkin	Little Giant		Small, about 1 pound each, orange and edible. Grewat for the tabletop or a mixed pumpkin display. Kids love them!	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	PUMLGI035	
Pumpkin	Moonshine		A medium size, (about 8-12 lbs.) white pumpkin in the classic Jack O'Lantern shape.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	PUMMOO035	

Type	Genus/Variety	Frank's Favorite's	Color/Type/Info	Brand	Size	Price	Item Code	New?
Pumpkin	Spartan		An orange giant weighing in at over 25 pounds!	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	PUMSPA035	
Squash	Acorn		This dark green squash is acorn-shaped, hence its name. The golden-orange flesh offers a mildly sweet flavor and a somewhat dry texture. Usually about five to eight inches long and four to five inches across,	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	SQUTFU035	
Squash	Costada Romanesco	FF	This Italian heirloom wins every taste test with its unique, slightly nutty flavor and exceptional texture. Its tender, gray-green skin and prominent ribbing give this variety a distinctive appearance. Great picked at 8" or smaller.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	SQCRO035	
Squash	Delicata		Delicata squash (Cucurbita pepo)—also known as peanut squash, Bohemian squash, or sweet potato squash—is favored for its delicate, edible skin. No peeling required!	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	SQUDEL035	
Squash	Honeynut, Butternut		This miniature butternut is full of nutrients and packed full of flavor. Green fruits will mature to a nice amber orange color, with a bright orange interior. Simply slice in half and bake for a delectable treat!	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	SQUHON035	
Squash	Ishtar		Pale green cylindrical 6" fruit with mottling. Popular in Middle Eastern cooking.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	SQUISH035	NEW
Squash	Kabocha		Unparalleled eating quality and extra-long storage. Winter Sweet delivers a winning combination of sweetness, flaky texture, and depth of flavor that has made it a favorite NOTE: Best eating quality from 2 to 5 months after harvest.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	SQUWSW035	
Squash	Patty Pan		Small, round with scalloped edges. Flavor similar to yellow summer squash, harvest at no more than 3 inches wide to maintain tenderness.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	SQUPPA035	
Squash	Primavera, Sphagetti		Easy to grow spaghetti squash. Split, bake and scrape out the strands of "spaghetti"	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	SQUPRI035	

Type	Genus/Variety	Frank's Favorite's	Color/Type/Info	Brand	Size	Price	Item Code	New?
Squash	Waltham Butternut	FF	Larger fruits with small seed cavities and thick, straight, cylindrical necks. Flesh has smooth texture and sweet flavor, stores a long time.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	SQUIWBT035	NEW
Squash	Yellow Summer		An easy to grow plant which will produce a bountiful harvest of bright yellow colored fruits throughout the summer. Try steaming or frying.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	SQULAZ035	
Squash	Zucchini	FF	This member of the squash family has dark green skin and a lighter colored interior. Produces fruit throughout the season, especially if continually harvested. Makes excellent bread and is great for baking or frying.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	SQUSBE035	
Strawberry	Albion	FF	A "Day Neutral" strawberry fruiting in spring, a little in summer and again in fall. Great flavor.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	STRALB035	
Tomatillo	Toma Verde	FF	Green tomatillo. Early-maturing, large, flat-round green fruits. Use in salsa or Mexican cooking.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	TOTTVE035	
Tomato	Aunt Ruby's German Green	FF	A true "ripe while green" heirloom variety, harvest when soft to the touch	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	TOMARG035	
Tomato	Austin's Red Pear		Superior flavor in an attractive red pear shape heirloom	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	TOMARP035	
Tomato	Beam's Yellow Pear		High yielding variety, producing bright yellow pear-shaped fruits up until frost. The fruits have a nice zesty and sweet flavor.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	TOMBYP035	
Tomato	Benevento		Benevento is a new red beefsteak tomato with yellow stripes that combines heirloom flavor with commercial slicer fruit characteristics. Indeterminate, vigorous vines produce approximately 75 days after transplant. An Artisan Seeds introduction.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	TOMBEN035	NEW

Type	Genus/Variety	Frank's Favorite's	Color/Type/Info	Brand	Size	Price	Item Code	New?
Tomato	BHN 871, Orange	FF	Smooth, round, gold-colored fruit, brilliantly color inside and out. Excellent flavor and low acidity, medium-large plant.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	TOM871035	
Tomato	Big Beef		Enormous fruits are produced with this selection that are excellent for slicing and have robust flavor. Also very disease resistant.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	TOMBBE035	
Tomato	Black Krim		From Crimea. Bold, smokey flavor, good texture, brownish shoulders, medium size fruit.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	TOMBKR035	
Tomato	Blush 2.0		Long golden cherry tomato with pink marbling and yellow stripes. Great flavor, Indeterminate. An Artisan Seeds introduction.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	TOMBL2035	
Tomato	Brandywine		This heirloom selection produces large fruits which have deep pink skin. Incredibly rich taste. An excellent slicing tomato.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	TOMBWN035	
Tomato	Brandywise		A new "hybrid heirloom" that pairs the great flavor of Brandywine with excellent disease resistance	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	TOMBWS035	
Tomato	Carbon	FF	Highly productive black heirloom with excellent flavor. Blocky round, 10-14 oz. fruit with dark olive shoulders fading into a very dark, brick red. Boasts the signature rich flavor and meaty texture of a classic black tomato.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	TOMCAR035	
Tomato	Celebrity		Long-popular variety with good flavor. Medium-large, 7-8 oz., flavorful, globe-shaped, firm red fruits ripen midseason.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	TOMCEL035	
Tomato	Cherokee Purple		An heirloom selection with pink skin and an interior that ranges in color from pink to purple to green. Fantastic, robust, flavor.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	TOMCPU035	

Type	Genus/Variety	Frank's Favorite's	Color/Type/Info	Brand	Size	Price	Item Code	New?
Tomato	German Johnson		Pink heirloom., earlier, more uniform, and slightly smaller than Brandywine at 8-16 oz. Fruits have lots of deep, acidic tomato flavor and a rich, creamy texture.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	TOMGJO035	
Tomato	Golden Sweet		This is a lovely golden colored grape tomato, which exhibits great, low acidity, flavor and is also highly disease resistant. Excellent addition to salads for color and flavor.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	TOMGW035	
Tomato	Green Bee		Unlike any cherry tomato on the market. A new favorite for chefs and gardeners for its tangy flavor, firm texture, and extraordinary shelf-life. Very firm texture is ideal for grilling and roasting, but Green Bee can also be used for pickling, gazpacho, salsa fresca... you name it! When left on the vine, it can even develop hints of stone fruit flavor. Best picked when skin develops a clear yellow-orange hue, or later, because fruit can hold for a long time on the vine without cracking or softening. Stores for a long time. An Artisan Seeds introduction.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	TOMGRB035	NEW
Tomato	Indigo Blueberries	FF	Gorgeous cherry tomato with healthy expressions of anthocyanin and great flavor. The un-ripened fruits are amethyst purple that ripen to black with a brick red bottom.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	TOMIBL035	
Tomato	Indigo Cherry Drops		This variety is a vigorous grower that will produce a plethora of dark purple cherry tomatoes with excellent flavor.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	TOMICD035	
Tomato	Indigo Kumquat		High-yielding plants produce half ounces size orange fruits with dark indigo-colored shoulders. Very sweet flavor with a surprising, tart kick of acidity. Harvest when background color fills in uniformly orange and fruits begin to soften. Indigo color is derived from anthocyanin, a known antioxidant.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	TOMIKU035	
Tomato	Indigo Pear Drops	FF	The 1" pear-shaped fruits have purple/black shoulders over a yellow fruit at maturity due to high anthocyanin levels. Excellent sweet flavor. Huge yields of 7-gram fruits. The fruits draw their color from the wild tomatoes found in the Galapagos Islands and Peru.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	TOMIPD035	
Tomato	Jazz Pink	FF	Jazz is a beautiful pink beefsteak tomato with yellow stripes. Highly productive indeterminate that gets tall, so staking is recommended. Outstanding sweet, bright flavor. An Artisan seeds introduction.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	TOMJPI035	
Tomato	Jersey Boy		A cross of two classics, Pink Brandywine and Rutgers. Great flavor, good disease resistance.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	TOMJRB035	NEW

Type	Genus/Variety	Frank's Favorite's	Color/Type/Info	Brand	Size	Price	Item Code	New?
Tomato	Kakao		Unique appearance and flavor. Kakao has the black tomato look and flavor in a smaller package. Round fruits are mostly between 4½-5½ oz. Soft flesh and a savory flavor, almost like it has been sea-salted.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$46.80/flat (\$2.60/pot)	TOMKAK035	
Tomato	Madera		Madera is a unique hybrid cherry tomato with great flavor and extended shelf-life. It is red-brown with green shoulders, and the flavor is complex and sweet. Ripe fruits can be stored for up to 2 weeks at room temperature, and for up to a month refrigerated at 50 degrees Fahrenheit. It is a vigorous indeterminate variety with above-average disease resistance. An Artisan Seeds introduction.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	TOMMAD035	NEW
Tomato	Magia Lecce		A new gourmet beefsteak from Artisan Seeds! Combining "heirloom" flavor with shelf-life and structure/texture traits of a great "slicer" tomato. Firm with a small seed cavity, bright red with yellow stripes. Spectacular!	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	TOMMAL035	NEW
Tomato	Marzano Fire		A San Marzano type, with all its deliciousness with yellow streaks of fire! Beautiful and delicious. Great for sauces or salads. An Artisan seeds introduction.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	TOMMFI035	
Tomato	Midnight Sun		Midnight Sun is a new large "heart" tomato, bred by Karen Olivier (True North Tomatoes). Ripe fruits have excellent flavor and are large green hearts with marbling most prominent at the blossom end. Midnight Sun is a vigorous and productive "potato-leaf" variety with wispy leaves. Fruits have very few seeds.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	TOMMDS035	NEW
Tomato	Mortgage Lifter	FF	This heirloom selection produces immense (up to 3lbs) beefsteak fruits with very few seeds. Flavor is deep and rich.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	TOMMLI035	
Tomato	Mountain Fresh Plus	FF	A very versatile selection, which tolerates cool and wet conditions much better than many other varieties. Produces large, smooth fruits with good flavor. Disease resistant.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	TOMMFP035	
Tomato	New Girl		This is an early producer of smooth round fruits with nice bright red color. Easy to grow with nice juicy flavor.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	TOMNGI035	
Tomato	Nova	FF	Beautiful bright orange grape tomato. Fruits are borne on long trusses, with excellent, sweet flavor. Firm, meaty, 20-22 gm. fruits resist cracking.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	TOMNOV035	

Type	Genus/Variety	Frank's Favorite's	Color/Type/Info	Brand	Size	Price	Item Code	New?
Tomato	Patio		Perfect for container gardening or limited space. Vines are extremely compact, yet produce medium-sized, deep oblate fruits that are smooth, firm and flavorful on plants with rugose leaves. Does not require staking	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	TOMPAT035	
Tomato	Paul Robeson	FF	Russian variety with a dedicated following among tomato connoisseurs. Named in honor of Paul Robeson, famous African-American actor, singer, and civil rights advocate. Dusky brick red fruits with dark green shoulders and red flesh; 6-12 ounces. Known for its distinctive flavor—smoky and earthy with a perfect acid/sweet balance.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	TOMPRO035	
Tomato	Pineapple Premier		Large beefsteak type tomato with skin that is striped yellow and red and a similarly colored interior. Has excellent robust, sweet flavor.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	TOMPPR035	
Tomato	Pink Berkeley Tie Dye	FF	Deep red fruits with green striping add nice color to the plate. Flavor is rich and robust.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	TOMPBY035	
Tomato	Pink Brandywine		The Pink Brandywine tomato is a classic beefsteak slicing tomato that is legendary for its delicious, rich, old-fashioned tomato taste, and has often been christened as “the best-tasting tomato in the world.” Bears very large fruit late in the season.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	TOMPKB035	NEW
Tomato	Pink Bumblebee	FF	Pink, round cherry tomato striped with yellow and orange. Excellent sweet flavor. An Artisan seeds introduction.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	TOMPIB035	
Tomato	Pink Tiger		Small elongated fruit, pink with gold stripes, incredible yields and great flavor	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	TOMPTI035	
Tomato	Plum Regal		A productive plum tomato with late blight resistance. Medium-size plants with good leaf cover produce high yields of blocky, 4 oz. plum tomatoes. Fruits have a deep red color with good flavor. Good disease resistance package.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	TOMPREG035	
Tomato	Polaris		Polaris is a new beefsteak tomato. Ripe fruits are deep burgundy in color with a velvety soft core. Polaris is a vigorous and productive "potato-leaf" variety which is relatively early. Flattened fruits are excellent for use on sandwiches, as they do not have excess gel that will completely soak the bread.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	TOMPOL035	NEW

Type	Genus/Variety	Frank's Favorite's	Color/Type/Info	Brand	Size	Price	Item Code	New?
Tomato	Prairie Fire		If you like sweet tomatoes, this one is for you. Red elongated, pointed grape-shaped fruit with subtle gold striping and deep red flesh. Delicious and early, it is a kid magnet.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	TOMPF035	
Tomato	Purple Bumblebee	FF	Purple cherry tomato with green stripes. Flavor is bright and tangy. Flavors change with different stages of ripening, try all ripeness stages, starting with those where there are still green streaks on the shoulders of the fruit. An Artisan seeds introduction.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	TOMPUB035	
Tomato	Rainbow Jazz Heart		Rainbow Jazz Heart is a beefsteak/heart. It is a yellow bicolor, with pink marbling and yellow stripes, flavor is sweet and bright. The fruits are also durable, compared to most gourmet beefsteak fruits, and they have above average shelf life. Rainbow Jazz Heart is a vining, indeterminate variety, that produces heavily (75 days after transplant). An Artisan Seeds introduction.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	TOMRJH035	NEW
Tomato	Ramapo		Developed at Rutgers University in 1968, Ramapo is medium size with traditional flavor.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	TOMRAM035	
Tomato	Raya Rey		Raya Rey is a slightly flattened medium tomato with a bold, sweet flavor and nice firmness and interior texture. Plants produce well and are fairly disease resistance. An Artisan Seeds introduction.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	TOMRAR035	NEW
Tomato	Red Deuce	FF	Bright red, large, flavorful fruit with uniform ripening. Excellent disease resistance.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	TOMRDE035	
Tomato	Red Pearl	FF	A vigorous producer of clusters of grape tomatoes which have a nice meaty interior and great flavor. These are a good storage tomato.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	TOMRPE035	
Tomato	Red Torch		A delicious, small saladette tomato. Fruits avg. 1 1/2 oz. and are a beautiful shade of red with yellow stripes. This prolific early producer is crack-resistant and performs well even under heavy disease pressure.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	TOMRTO035	
Tomato	Riviera Cuor Di Bue Oxheart		Riviera is an improved strain of Italian oxheart that bears huge meaty fluted fruit that is good for stuffing or sauces. The flavor is mild when raw, but makes a flavorful sauce.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	TOMRCD035	NEW

Type	Genus/Variety	Frank's Favorite's	Color/Type/Info	Brand	Size	Price	Item Code	New?
Tomato	Rutgers 250		Rutgers University Extension released the new "Rutgers 250" tomato, an improved version of the classic Rutgers tomato – which is what most people think of as the Jersey tomato.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	TOMR25035	
Tomato	Sakura	FF	This vigorous plant will produce nicely sized cherry tomatoes throughout the growing season. Fruits are smooth and uniform in size. Excellent disease resistance.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	TOMSAK035	
Tomato	San Marzano	FF	Probably the most well know tomato for making sauce, and with good reason. The flavor is robust and sweet and the flesh is almost seedless.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	TOMSMA035	
Tomato	Solar Flare		A beautiful looking fruit, with bold red and yellow striping. Nice meaty interior with sweet flavor.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	TOMSFL035	
Tomato	Striped German		This heirloom selection has an interesting look, with bold yellow mottled with red coloration. Flavor is complex and low in acidity.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	TOMSGE035	
Tomato	Sun Fire	FF	Also known as Agi Red. Fruits are red with gold stripes, starting out golf ball size then cherry tomato size later in the season. Great flavor, good disease resistance, excellent shelf life. Leave on the vine until fully ripened for best flavor. An Artisan seeds introduction.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	TOMSF1035	
Tomato	Sun Gold	FF	Produces large clusters of cherry tomatoes which have a lovely golden orange skin. Full of flavor and a great choice for a snacking tomato or for adding to salads.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	TOMSGO035	
Tomato	Sunrise Bumblebee	FF	Yellow, round cherry tomato with red stripes and pink interior marbling. Excellent sweet and tangy flavor. An Artisan seeds introduction.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	TOMSBU035	
Tomato	Sweet 100	FF	A vigorous plant which will produce large clusters of fruit which are bright red in color and are evenly sized and smooth. Flavor is exceptional. Excellent disease resistance.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	TOMS10035	

Type	Genus/Variety	Frank's Favorite's	Color/Type/Info	Brand	Size	Price	Item Code	New?
Tomato	Tropical Sunset		Ripe fruit is almost translucent, golden with orangey-pink striping. Flavor is fruity and bright. Fruits hold in the ripe stage for a long time, providing a good shelf life. Very sweet, round 1.5" fruits are ping-pong ball sized.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	TOMTSU035	
Tomato	Virginia Sweets		The huge 1-2 lb. yellow and red fruits are extremely sweet. It is said to be the very best of the yellow bi-color tomatoes. This old heirloom from Virginia has a flavor described as fruity and complex. It is one of the best tasting and best producing yellow-red tomatoes.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	TOMVSW035	
Tomato	Yellow Brandywine		Large golden-yellow beefsteak type tomato that can weigh up to two pounds. Its juicy, apricot-colored flesh has a robust flavor that is both sweet and satisfyingly acidic, more so than other orange or yellow-colored tomatoes, though not as tart. Low acidity.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	TOMYBR035	
VEGETABLES	Vegetables, 3.5" Pot		This plant already has a good head start and is ready to be transplanted straight to your own garden.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	VEGVEG035	
Watermelon	Seedless Red	FF	This seedless red watermelon has high sugars and excellent eating quality. Melons average 15 lbs.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$52.20/flat (\$2.90)	WATTRO035	
Watermelon	Seedless Yellow		Bright dense and very sweet yellow flesh. Melons average 15 lbs.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	WATSLY035	NEW
Watermelon	Sugar Baby	FF	This Icebox type produces small rounded fruit with red flesh that has a high sugar content.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	WATSBA035	
			Over 40 varieites of your customer's favorite herbs all grown USDA Certified Organic in 3 1/2" pots. From the routine to the unusual its all here. All of our Genovese Basil cultivars are Downey Mildew resistant.					
Herb	Tarragon, French	FF	An essential herb for French cuisine, tarragon adds flavor and depth to sauces, salads, eggs, soups, fish and poultry dishes—and is a must for béarnaise sauce. Flavors similar to anise, licorice, and fennel.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$46.80/flat (\$2.60/pot)	TARRAG035	
Herb	Basil, Genovese, Prospera Compact	FF	Outstanding new basil with excellent disease resistance. The dense, slow-bolting plants produce large 3–4", dark green, glossy, heavily cupped leaves. Traditional Genovese aroma and flavor.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	HERBGP035	

Type	Genus/Variety	Frank's Favorite's	Color/Type/Info	Brand	Size	Price	Item Code	New?
Herb	Basil, Genovese, RUTGERS DEVOTION	FF	A new introduction from Rutgers University breeding program. Compact, highly productive plants produce very flavorful leaves. Has excellent downy mildew resistance.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	HERBAS035	
Herb	Basil, Holy (Tulsi)		Temperate Tulsi, also known as "Kapoor" Tulsi. Tulsi, considered a sacred plant in the Hindu religion, has been cultivated for at least 3,000 years. Today's plant scientists classify Sacred Basil as an "adaptogen"—a substance that helps us adapt mentally and physically to stressful circumstances. One whiff of its exquisite aroma and you'll understand why!	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	HERBH035	NEW
Herb	Basil, Lemon		Lemon basil has a distinct lemon aroma. It complements seafood dishes and chicken well. To preserve flavor add at the end of cooking.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	HERBLM035	NEW
Herb	Basil, Piccolino, Dwarf		Dwarf Greek Basil. Neat, uniform plants perfect for pots and garden beds. 1/2" long leaves. Genuine spicy-sweet, Greek basil flavor. Attractive boxwood-like, mounded or domed appearance. Small, flavorful leaves make convenient garnishes and are easily pinched from the plant or stem and sprinkled over dishes. Ht. 6–8"	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	HERBPD035	NEW
Herb	Basil, Purple		You can have the same bold, sweet flavor as green basil, but with a much more highly decorative look, with this purple variety. The purple leaves look fantastic on the plate, and can be used in the same manner as green basil.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	BASRED035	
Herb	Basil, Thai	FF	A very attractive plant, with elongated leaves that have a slightly downy appearance. Purple stems and blossoms add to the appeal. Leaves and blooms are both edible and have a pleasing spicy flavor.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	BASTHA035	
Herb	Basil, Thai, Floral Spires		A new thai basil with gorgeous flowers. Useful for both ornamental and cooking purposes. Leaves do not get bitter when the plant flowers like other basil. Shipped as a mixed tray of 12 lavender and 6 white	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	HERBTFS035	NEW
Herb	Cat Grass (Barley)		A type of barley that is packed with fiber, vitamins and nutrients for your feline companion. Extremely easy to grow, cut some and mix with your cat's food or as a special treat. Grass will regrow to cut again.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	GRACGR035	
Herb	Catmint		2021 Perennial Plant of the year. Long blooming and easy to grow. Blue flowers on a low mounded plant in spring. Durable, pest free, bees and pollinators love it!	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	CATMIN035	

Type	Genus/Variety	Frank's Favorite's	Color/Type/Info	Brand	Size	Price	Item Code	New?
Herb	Catnip		Feather like light green foliage. Blue flowers, Cats and Bees love it	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	CATNIP035	
Herb	Celery, leaf		A type of celery with thin stems and mostly leaves. It has a stronger flavor than regular celery and the leaves are great in soups, sauces, and salads. It will regrow after cutting.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	CELLEA035	
Herb	Chamomile, German (Common)		Good yields of small, sweet smelling, daisy-like flowers. Tea made from the flower's aids digestion and acts as a gentle sleep inducer. Also known as German chamomile and Hungarian chamomile. Edible Flowers: The flowers can be used to garnish salads, desserts, and drinks. Flavor is slightly sweet.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	CHAGER035	NEW
Herb	Chervil		Chervil is a delicate culinary herb used frequently in French cuisine. It is a member of the parsley family with a mild flavor with hints of anise and licorice, somewhat like tarragon combined with parsley. This spring herb is often used in egg dishes, with fish or poultry and in soups. It is sometimes called French parsley. Always add at the end of cooking.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	SHEVIR035	NEW
Herb	Chives		Slender, tubular stems grow in a clump and have blue-green color. Purple-pink globe shaped blossoms on slender stems. Use in salads, potatoes, etc. for a mild onion taste.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	HERCHI035	
Herb	Chives, garlic	FF	Enjoy the oniony flavor of chives with a garlic overtone. Harvest the stems when young and use in egg dishes, soups, and Asian cooking. Grow in full sun for best results. Perennial.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	CHIGAR035	
Herb	Cilantro	FF	The ubiquitous Mexican garnish. Cilantro has wonderful acidic, slightly lemony, flavor. Makes a wonderful addition to many dishes to brighten up the flavor.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	HERCIL035	
Herb	Cilantro, Confetti		New! Attractive, fern-like cilantro. Lofty, feathery leaf structure for a pleasant texture when eating. Texture, flavor, and visual appeal are best when plants are young. Makes a great garnish for Asian and Latin American cuisine. Attracts Beneficial Insects: if allowed to flower, provides pollen and nectar for beneficial insects such as, bees, hoverflies, and tachinid flies. Edible Flowers: Use the flowers raw because the flavor fades quickly when cooked. Sprinkle to taste on salads, bean dishes, chicken, and spicy Southwestern dishes.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	HERCIC035	NEW
Herb	Dill	FF	Dark green feathery looking leaves are very attractive both in the garden and on the plate. Widely used in Greek dishes, chicken soup and seafood.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	HERDIL035	

Type	Genus/Variety	Frank's Favorite's	Color/Type/Info	Brand	Size	Price	Item Code	New?
Herb	Ginger	FF	Ginger is a flowering plant whose rhizome, ginger root or ginger, is widely used as a spice and a folk medicine. Harvest in October or plant in containers and bring inside in the fall.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$67.50/flat (\$3.75/pot)	GINGER035	
Herb	HERBS, ASSORTED		This plant already has a good head start and is ready to be transplanted straight to your own garden or container.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	HERHER035	
Herb	Hyssop		A member of the mint family, with scented leaves, and a plethora of lilac colored flower spikes. Highly ornamental. Often used for making teas.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	HYSSOP035	
Herb	Lavender Ellagance (English Lavender)		Masses of fragrant, intense purple-blue blossoms atop bushy mounds of silver-green foliage from midsummer through early fall. Intensely fragrant flowers and beautiful appearance. It is a staple item of every sunny garden, and its dried flowers are widely used in potpourris and arrangements. Absolute magnet for bees and butterflies.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$46.80/flat (\$2.60/pot)	LAVEND035	
Herb	Lavender Hidcote (English Lavender)		'Hidcote' is a compact English Lavender that grows only 18-24 inches tall, with highly fragrant, deep purple-blue flowers. Excellent for both fresh and dried bouquets, this lavender attracts bees and butterflies but repels deer and rabbits. Perfect for hot, dry sites and drought tolerant once established. Great choice for container plantings.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$46.80/flat (\$2.60/pot)	LAVELL035	
Herb	Lemon Balm	FF	Distinct lemon flavor. Fresh leaves for tea and salads. Easy to grow.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$46.80/flat (\$2.60/pot)	LEMBAL035	
Herb	Lemon Grass		Lemongrass lends its citrus-like aroma and zing to many Thai dishes. Cut off the lower bulb and remove tough outer leaves. The main stalk (the yellow section) is what is used in cooking.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$46.80/flat (\$2.60/pot)	LEMGRA035	
Herb	Lemon Verbena	FF	Use as an additive to drinks, baked goods or anywhere you would use lemon vest. Leaves are tough, you must mince them finely if you plan to consume them. You can also infuse sauces, oil, sugar or tea with whole leaves.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$46.80/flat (\$2.60/pot)	LEMVER035	
Herb	Marigold, Mexican Mint		Aromatic leaves are a substitute for French tarragon. Sweet licorice flavor brightens salads and main dishes. The edible, pretty, golden-yellow flowers bloom all summer Also known as sweet mace or Mexican tarragon. Edible Flowers: Use the flowers to garnish desserts and drinks with the same sweet licorice flavor as the leaves.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$46.80/flat (\$2.60/pot)	MARMXM035	NEW

Type	Genus/Variety	Frank's Favorite's	Color/Type/Info	Brand	Size	Price	Item Code	New?
Herb	Marjoram, Sweet		Sweet marjoram is native to the Mediterranean and is very similar to oregano but sweeter and more balsam like.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	MARSWT035	NEW
Herb	Mint, Chocolate Peppermint		The light green, serrated, leaves of this plant have an excellent minty flavor, and a fragrance with hints of chocolate....think Girl Scout Cookies. Excellent for teas and ice creams!	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$46.80/flat (\$2.60/pot)	MINCPE035	
herb	Mint, Applemint		Bright green rounded leaves, white to pale pink flowers. It imparts a fruity aroma with nuances of apple, although it has less mint flavor compared to other culinary mint varieties. The delicate flavor of Apple mint works best in fresh, uncooked preparations. Muddle leaves and add to cocktails, mocktails and tea. The preferred mint for making mint jelly.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$46.80/flat (\$2.60/pot)	MINAPL035	NEW
Herb	Mint, Mojito	FF	True 'Mojito' Mint is a spearmint native to Cuba essential in making the refreshing summer drink. 'Mojito' is easy to grow and its mild and warm flavor distinguish it from regular spearmint. Plant in full sun to partial shade.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$46.80/flat (\$2.60/pot)	HERMMO035	
Herb	Mint, Spearmint		Wonderful flavor and aroma are to be found on this plant. The light green toothed leaves are a great addition to desserts, lemonades and teas. Grow in a pot to keep contained.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$46.80/flat (\$2.60/pot)	HERMIN035	
Herb	Monarda (Wild Bergamot)		Wild Bergamot has bright lavender blooms with a spicy scent. Traditionally used by Native Americans to soothe bronchial complaints and ease colds. Plants produce flowers in the second year after planting. Edible Flowers: Add petals to salads, sprinkle over mild fish, use in fruit salads, or to garnish desserts and drinks. Flavor is minty and spicy. Provides nectar plant for bees, butterflies and hummingbirds.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	HERMON035	NEW
Herb	Oregano, Greek	FF	A mat forming plant which will yield a bounty of aromatic leaves that are extremely versatile due to their punchy flavor. Use in tomato sauce, on pizza and chicken dishes.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$46.80/flat (\$2.60/pot)	HERORE035	
Herb	Oregano, Mexican	FF	Earthier than Greek Oregano with a hint of lemon. Distinct flavor, small leaves, drought tolerant.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$46.80/flat (\$2.60/pot)	OREMEX035	
Herb	Parsley, Curly		As the name implies, the foliage on this selection is tightly curled and frilled. Makes an excellent garnish.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	HERPA2035	

Type	Genus/Variety	Frank's Favorite's	Color/Type/Info	Brand	Size	Price	Item Code	New?
Herb	Parsley, Italian Flat leaf	FF	Grow your own parsley and experience the difference from store bought! The foliage has excellent and versatile flavor.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	HERPA1035	
Herb	Patchouli		Used in perfumery, as an insect repellent and for herbal tea. Also edible and used as a seasoning. Likes partial shade.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$46.80/flat (\$2.60/pot)	PATCHO035	
Herb	Rosemary	FF	A culinary delight, with both excellent flavor and fragrance. Has a distinct piney flavor. Used extensively in French cooking. Excellent with pork and chicken dishes. Definitely a kitchen staple that is worth making a space for in your garden.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$46.80/flat (\$2.60/pot)	HERROS035	
Herb	Sage	FF	Attractive downy foliage has grey-green color and a pleasant fragrance when bruised. Lilac blue flower spikes add ornamental appeal. Excellent with chicken and lamb.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$46.80/flat (\$2.60/pot)	SAGE035	
Herb	Savory, Summer	FF	Spicy aroma with a peppery flavor with notes of marjoram, mint, and thyme. Great with beans!	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	SAVSUM035	
Herb	Shisho		Minty Asian herb, green leaf, purple underside	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	SHISHO035	
Herb	Sorrel, Red Veined		Rumex, great for salads, citrusy/raspberry/sharp flavor	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	SORRVE035	
Herb	Stevia		Stevia derived sweeteners are approved by the FDA as a sugar substitute. It is calorie free and great for diabetics or dieters. Use the leaves fresh or dry and crush to use as a powder.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	STEVIA035	
Herb	Thyme, English	FF	This culinary herb is often also used as an ornamental groundcover due to its nice low profile and petite rounded leaves. Excellent addition to chicken and fish dishes.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$46.80/flat (\$2.60/pot)	HERTHY035	

Type	Genus/Variety	Frank's Favorite's	Color/Type/Info	Brand	Size	Price	Item Code	New?
Herb	Thyme, Lemon	FF	Use anytime lemon is needed, great on chicken and fish. Annual.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$46.80/flat (\$2.60/pot)	THYLEM035	
			Organic Vegetable Patio Planters and Hanging Baskets: If your customers want readymade container gardens, we have you covered. Keep your patio gardeners excited with our strawberries, assorted peppers, eggplants, and more. We do a nice group of hanging basket tomatoes, but have you ever seen a weeping Jalapeno Pepper in a basket? Yep, we have that too! Start early with our organic everbearing strawberries in hanging baskets and watch them fly out of your market.					
Cucumber	Peticue		A short vining/bush slicing cucumber bred to stay compact, with the vines using only one third of the space of a standard variety. Plants mature in just 45 days	Summer Wind Farms	12" PATIO PLANTER	\$ 15.00	CUCPETPP10	NEW
Eggplant	Italian		Generally teardrop shaped fruit, with nice smooth skin that has deep purple color. Excellent flavor, used in many italian favorite dishes.	Summer Wind Farms	12" PATIO PLANTER	\$ 15.00	EGGITAPP10	NEW
Eggplant	Japanese	FF	Long, slender, thin fruits are to be found on this selection. They also boast a nice black skin color. Excellent for sautéing.	Summer Wind Farms	12" PATIO PLANTER	\$ 15.00	EGGJAPPP10	NEW
Eggplant	Little Prince		The sturdy plant loads up with small oval/egg shaped fruit, usually in clusters of 2 or 3. It is an Indian eggplant type and can also work for Middle Eastern cooking especially for small fruited eggplant to stuff and/or pickle.	Summer Wind Farms	12" PATIO PLANTER	\$ 15.00	EGGLPRPP10	NEW
Eggplant	Lucilla		Dominican Eggplant, purple with white stripes. Harvest at 7-8" long by 3-4" diameter. Typically, small seed cavity avoids bitterness.	Summer Wind Farms	12" PATIO PLANTER	\$ 15.00	EGGLUCPP10	NEW
Eggplant	Sicilian	FF	The fruits of this Eggplant selection have a rounded appearance and have skin with a beautiful iridescent purple sheen and a white interior. Not bitter.	Summer Wind Farms	12" PATIO PLANTER	\$ 15.00	EGGSICPP10	NEW
Eggplant	White		Sturdy & upright plants bear pearly white fruit with a green calyx. Very firm fruit can be harvested at 7"- 9" in length. Holds white color well.	Summer Wind Farms	12" PATIO PLANTER	\$ 15.00	EGGWHTPP10	NEW
Pepper	Basket of Fire		Ornamental AND edible hot pepepr, beautiful! The peppers turn from green to an array of colors. Lasts until frost!	Summer Wind Farms	12" PATIO PLANTER	\$ 15.00	PEPBOFHB10	
Pepper	Colored Bell Pepper Mix	FF	Sweet bell peppers in a mix of colors when fully ripe.	Summer Wind Farms	12" PATIO PLANTER	\$ 15.00	PEPCBMPP10	NEW

Type	Genus/Variety	Frank's Favorite's	Color/Type/Info	Brand	Size	Price	Item Code	New?
Pepper	Fire Pot	FF	Carolina Reaper, Ghost pepper and Thia Chili's. if you're not up to it, don't messs around!	Summer Wind Farms	12" PATIO PLANTER	\$ 15.00	PEPFRPPP10	NEW
Pepper	Mexican Pepper Mix	FF	Jalepeno, Anaheim, Poblano, If you're making salsa, Chili rellenos or tacos, this pot has all the peppers you'll need.	Summer Wind Farms	12" PATIO PLANTER	\$ 15.00	PEPMPMPP10	NEW
Pepper	Mexican Pepper Mix #2		Jalepeno, Serrano, Habenero	Summer Wind Farms	12" PATIO PLANTER	\$ 15.00	PEPMP2PP10	NEW
Pepper	Pepper, Candy Cane Chocolate Cherry		A multi-colored striped pepper, white variegated foliage, what's not to love!	Summer Wind Farms	12" PATIO PLANTER	\$ 15.00	PEPCCCPP10	NEW
Pepper	Pepper, Italian Kitchen Mix	FF	Long Hot, Cuban, Cherry Hot, everything you need for stuffed long hots, sausage and peppers and hots for your hoagie!	Summer Wind Farms	12" PATIO PLANTER	\$ 15.00	PEPIKMPP10	NEW
Pepper	Pepper, Mohawk		Dwarf, trailing yellow bell. A grreat way to keep them away from the deer!	Summer Wind Farms	12" PATIO PLANTER	\$ 15.00	PEPMOHBB10	NEW
Pepper	Pepper, Mohawk Bell		Dwarf, trailing, compact yellow bell	Summer Wind Farms	12" PATIO PLANTER	\$ 15.00	PEPMOHPP10	NEW
Pepper	Pepper, Pub Grub Mix		Shisito, Pepperoncini, Sweet Banana, someof the coolest peppers we grow, with just a little heat.	Summer Wind Farms	12" PATIO PLANTER	\$ 15.00	PEPPGMPP10	NEW
Pepper	Pepper, Redskin		Dwarf, trailing red bell. A great way to keep them away from the deer!	Summer Wind Farms	12" PATIO PLANTER	\$ 15.00	PEPREDHB10	NEW
Pepper	Pepper, Redskin Bell		Dwarf, trailing, compact red bell	Summer Wind Farms	12" PATIO PLANTER	\$ 15.00	PEPRDSPP10	NEW
Pepper	Pepper, Sweet Snacking	FF	Snacking Pepper Mix, those sweet snacking peppers you get in the supermarket only on your back patio.	Summer Wind Farms	12" PATIO PLANTER	\$ 15.00	PEPSWSPP10	NEW
Pepper	Pot a Peno	FF	A compact and early Jalepeno pepper with a habit that is perfect for growing in containers or hanging baskets.	Summer Wind Farms	12" PATIO PLANTER	\$ 15.00	PERPAPHB10	NEW

Type	Genus/Variety	Frank's Favorite's	Color/Type/Info	Brand	Size	Price	Item Code	New?
Root Crops	Garlic	FF	A vampire slayer! Luscious fresh garlic you finish growing at home. Normally ready early to mid July.	Summer Wind Farms	10" PATIO PLANTER	\$ 11.50	RCRGARPP10	NEW
Root Crops	Scallions		Never run out of scallions again! Keep a planter on your patio aor porch and pull up just what you need. You can keep them growing for weeks of fresh scallions.	Summer Wind Farms	10" PATIO PLANTER	\$ 11.50	RCRSCAPP10	
Root Crops	Shallots	FF	Delicately flavored for your most exquisite dishes and fresh from your patio garden.	Summer Wind Farms	10" PATIO PLANTER	\$ 11.50	RCRSHAPP10	NEW
Strawberry	Albion, Everbearing	FF	A "Day Neutral" strawberry fruiting in spring, a little in summer and again in fall. Great flavor.	Summer Wind Farms	10" HANGING BASKET	\$ 12.00	STRAWEVHB10	
Strawberry	Albion, Everbearing	FF	A "Day Neutral" strawberry fruiting in spring, a little in summer and again in fall. Great flavor.	Summer Wind Farms	10" PATIO PLANTER	\$ 11.50	STRAEVPP10	
Tomato	Patio, Dwarf Red	FF	Perfect for container gardening or limited space. Vines are extremely compact, yet produce medium-sized, deep oblate fruits that are smooth, firm and flavorful on plants with rugose leaves. Does not require staking	Summer Wind Farms	10" PATIO PLANTER	\$ 11.50	TOMPDRPP10	
Tomato	Weeping Red Cherry Tomato	FF	Red Cherry Tomato with a weeping habit for hanging baskets. Hang them up on your porch or patio so they are away from the deer and rabbits!	Summer Wind Farms	10" HANGING BASKET	\$ 12.00	TOMTTRHB10	
Tomato	Weeping Red/Yellow Cherry Tomato	FF	Red and Yellow mixed Cherry Tomatoes with a weeping habit for hanging baskets. Hang them up on your porch or patio so they are away from the deer and rabbits!	Summer Wind Farms	10" HANGING BASKET	\$ 12.00	TOMWRYHB10	NEW
Tomato	Weeping Yellow Cherry Tomato		Yellow Cherry Tomato with a weeping habit for hanging baskets. Hang them up on your porch or patio so they are away from the deer and rabbits!	Summer Wind Farms	10" HANGING BASKET	\$ 12.00	TOMTTYHB10	
			Patio gardening is more popular than ever, and we have the most popular organic herbs to keep your customers happy. Of course, we do basil in a planter but how about Mojito Mint or Lemongrass? Our mixed herb bowls are done on a theme like Italian, Tuscan, Greek, or Asian herb mixes. These are not your father's patio planters.					
Herb	Basil, Everleaf Emerald Towers	FF	Beautiful columnar habit ideal for any garden- patio pots, in raised beds, small space and hydroponics. Well-branched, dark green variety with short internodes makes a beautiful, towering plant with huge harvest potential. It flowers very, very late in the season, so the bitterness imparted by basil flowering is avoided.	Summer Wind Farms	10" PATIO PLANTER	\$ 11.50	HERBEEPP10	
Herb	Basil, Genovese	FF	A new introduction from Rutgers University breeding program. Compact, highly productive plants produce very flavorful leaves. Has excellent downy mildew resistance.	Summer Wind Farms	10" PATIO PLANTER	\$ 11.50	HERBGEPP10	

Type	Genus/Variety	Frank's Favorite's	Color/Type/Info	Brand	Size	Price	Item Code	New?
Herb	Basil, Mixed	FF	Green, Red and Thai Basil	Summer Wind Farms	10" PATIO PLANTER	\$ 11.50	HERBBMPP10	NEW
Herb	Basil, Purple		You can have the same bold, sweet flavor as green basil, but with a much more highly decorative look, with this purple variety. The purple leaves look fantastic on the plate, and can be used in the same manner as green basil.	Summer Wind Farms	10" PATIO PLANTER	\$ 11.50	HERBBPPP10	NEW
Herb	Chocolate Peppermint		The light green, serrated, leaves of this plant have an excellent minty flavor, and a fragrance with hints of chocolate....think Girl Scout Cookies. Excellent for teas and ice creams!	Summer Wind Farms	10" PATIO PLANTER	\$ 11.50	HERBCPPP10	NEW
Herb	Floral Spires Thai Basil	FF	A new thai basil with gorgeous flowers. Useful for both ornamental and cooking purposes. Leaves do not get bitter when the plant flowers like other basil. Lavender flowers	Summer Wind Farms	10" PATIO PLANTER	\$ 11.50	HERBFSP10	NEW
Herb	Lavender Ellagance (English Lavender)	FF	Masses of fragrant, intense purple-blue blossoms atop bushy mounds of silver-green foliage from midsummer through early fall. Intensely fragrant flowers and beautiful appearance. It is a staple item of every sunny garden, and its dried flowers are widely used in potpourris and arrangements. Absolute magnet for bees and butterflies.	Summer Wind Farms	10" PATIO PLANTER	\$ 11.50	HERNLEPP10	NEW
Herb	Lemon Grass		Lemongrass lends its citrus-like aroma and zing to many Thai dishes. Cut off the lower bulb and remove tough outer leaves. The main stalk (the yellow section) is what is used in cooking.	Summer Wind Farms	10" PATIO PLANTER	\$ 11.50	HERBLGPP10	NEW
Herb	Mojito Mint	FF	True 'Mojito' Mint is a spearmint native to Cuba essential in making the refreshing summer drink. 'Mojito' is easy to grow and its mild and warm flavor distinguish it from regular spearmint. Plant in full sun to partial shade.	Summer Wind Farms	10" PATIO PLANTER	\$ 11.50	HERMMOPP10	
Herb	Rosemary	FF	A culinary delight, with both excellent flavor and fragrance. Has a distinct piney flavor. Used extensively in French cooking. Excellent with pork and chicken dishes. Definitely a kitchen staple that is worth making a space for in your garden.	Summer Wind Farms	10" PATIO PLANTER	\$ 11.50	HERBRMPP10	NEW
Herb	Spearmint		Wonderful flavor and aroma are to be found on this plant. The light green toothed leaves are a great addition to desserts, lemonades and teas. Grow in a pot to keep contained.	Summer Wind Farms	10" PATIO PLANTER	\$ 11.50	HERBSPPP10	NEW
Herb Garden	Pesto (Genovese Basil)	FF	A full bowl of basil perfect for making a fresh batch of pesto every week!	Summer Wind Farms	12" PATIO BOWL	\$ 12.00	HGATSPB14	
Herb Garden	Asian (Thai Basil, Cilantro, Shiso)		Thai Basil, Cilantro, Shiso this herb bowl is perfect to finish all of your Asian inspired dishes.	Summer Wind Farms	12" PATIO BOWL	\$ 12.00	HGAASIPB14	
Herb Garden	Greek (Dill, Parsley, Mint)	FF	Dill, Parsley, Mint, the taste of Greece on your patio or deck! All the herbs you'll need to complement your homemade Greek dishes.	Summer Wind Farms	12" PATIO BOWL	\$ 12.00	HGAGREPB14	
Herb Garden	Mediterranean (Basil, Parsley, Oregano)	FF	Basil, Parsley, Oregano, make the best Sunday gravy on your block with this essential mix of Italian herbs.	Summer Wind Farms	12" PATIO BOWL	\$ 12.00	HGAMNEPB14	
Herb Garden	Patio Bowl		A nice mixture of herbs which can be picked from throughout the season in a handy patio container. Place near your grill for convenient access!	Summer Wind Farms	12" PATIO BOWL	\$ 12.00	PATBOWPB12	
Herb Garden	Roman (Basil, Parsley, Rosemary)	FF	Basil, Parsley, Rosemary, The Emperor would approve! Classic Italian herbs will invigorate your homemade Italian food or your local pizza!	Summer Wind Farms	12" PATIO BOWL	\$ 12.00	HGAROMP14	

Type	Genus/Variety	Frank's Favorite's	Color/Type/Info	Brand	Size	Price	Item Code	New?
Herb Garden	Tuscan (Oregano, Rosemary, Thyme)	FF	Oregano, Rosemary, Thyme, perfect Italian style roasted chicken or pork.	Summer Wind Farms	12" PATIO BOWL	\$ 12.00	HGATSCPB14	
Herb Garden	World Tour		Growers Choice Assorted. Fresh herbs will add a restaurant touch to your home cooking!	Summer Wind Farms	12" PATIO BOWL	\$ 12.00	HGAWTOPB14	
			Our signature 12" patio pot organic tomato planters come with the reusable wire cage already installed. Cutting edge varieties make these a must have item.					
Tomato	Beefsteak	FF	Delicious red beefsteak tomato pre established in a container intended for your deck or patio.	Summer Wind Farms	12" PATIO PLANTER WITH CAGE	\$ 15.00	TOMBSTPC12	
Tomato	Cherry, Black	FF	Indigo Cherry Drops has striking, dark blue anthocyanin coloration and red flesh, a vigorous indeterminate grower, yield, and flavor are excellent, with large clusters of 1–2 oz. fruit.	Summer Wind Farms	12" PATIO PLANTER WITH CAGE	\$ 15.00	TOMCBLPC12	
Tomato	Cherry, Red	FF	This vigorous plant will produce nicely sized cherry tomatoes throughout the growing season. Fruits are smooth and uniform in size. Excellent disease resistance.	Summer Wind Farms	12" PATIO PLANTER WITH CAGE	\$ 15.00	TOMCREPC12	
Tomato	Cherry, Red, Striped Gold	FF	Sun Fire Cherry, (aka Agi red) Delicious with a long shelf life. Be sure to leave them on the vine to fully ripen for best flavor. An Artisan Seeds introduction.	Summer Wind Farms	12" PATIO PLANTER WITH CAGE	\$ 15.00	TOMCRSPC12	
Tomato	Cherry, Yellow	FF	Sungold Cherry, Exceptionally sweet, bright tangerine-orange cherry tomatoes leave everyone begging for more. Vigorous plants start yielding early and bear right through the season. The taste can't be beat. Indeterminate. ,	Summer Wind Farms	12" PATIO PLANTER WITH CAGE	\$ 15.00	TOMCYEPC12	
Tomato	Grape, Red	FF	A vigorous producer of clusters of grape tomatoes which have a nice meaty interior and great flavor. These are a good storage tomato.	Summer Wind Farms	12" PATIO PLANTER WITH CAGE	\$ 15.00	TOMGREPC12	
Tomato	Magia Lecce		A new gourmet beefsteak from Artisan Seeds! Combining "heirloom" flavor with shelf-life and structure/texture traits of a great "slicer" tomato. Firm with a small seed cavity, bright red with yellow stripes. Spectacular!	Summer Wind Farms	12" PATIO PLANTER WITH CAGE	\$ 15.00	TOMMALPC12	NEW
Tomato	Maglia rosa		Maglia Rosa is a beautiful long pink cherry tomato with yellow stripes. It is a semi-determinate variety that does very well in pots and small spaces. Maglia Rosa fruits prolifically, and early (approximately 55 days after transplant). Be sure to pick tomatoes while they are light pink, which is the stage when peak flavor occurs. An Artisan Seeds introduction.	Summer Wind Farms	12" PATIO PLANTER WITH CAGE	\$ 15.00	TOMMARPC12	NEW
Tomato	Pink Berkeley Tie Dye	FF	Deep red fruits with green striping add nice color to the plate. Flavor is rich and robust.	Summer Wind Farms	12" PATIO PLANTER WITH CAGE	\$ 15.00	TOMPBTPC12	NEW

Type	Genus/Variety	Frank's Favorite's	Color/Type/Info	Brand	Size	Price	Item Code	New?
			Organic Salad Mix and Greens Bowls: Our salad bowls have been a huge hit! Many are cut and come again. Top them off with our Asian stir fry bowls, baby spinach, assorted kales, Swiss chard, arugula and more. Crank up early season sales with these popular greens.					
Salad Mix & Greens	Arugula	FF	An early variety, with slightly milder flavor than the species and also foliage that is thinner. Heat tolerant.	Summer Wind Farms	14" Patio Bowl	\$ 9.90	SMGARUPB14	
Salad Mix & Greens	Asian Stir Fry		Tatsoi, Red & Green Mizuna, Baby Bok Choy and more, make this bowl perfect for your Asian stir fry creations.	Summer Wind Farms	14" Patio Bowl	\$ 9.90	SMGASFPB14	
Salad Mix & Greens	Gourmet Salad Mix	FF	Mixed Salad greens, all lettuces. This sweet and tender lettuce mix can be cut then left to regrow for an additional harvest.	Summer Wind Farms	14" Patio Bowl	\$ 9.90	SMGGSMPB14	
Salad Mix & Greens	Kale Storm		Mixed Kales, strip off the bottom leaves only and leave the center to grow for a supply of kale for months.	Summer Wind Farms	14" Patio Bowl	\$ 9.90	SMGKSTPB14	
Salad Mix & Greens	Kale, Green		Green Curled, strip off the bottom leaves only and leave the center to grow for a supply of kale for months.	Summer Wind Farms	14" Patio Bowl	\$ 9.90	SMGKGRPB14	
Salad Mix & Greens	Kale, Tuscan		Tuscan Dark, strip off the bottom leaves only and leave the center to grow for a supply of kale for months.	Summer Wind Farms	14" Patio Bowl	\$ 9.90	SMGKTUPB14	
Salad Mix & Greens	Rainbow Beta Blend	FF	Colorful Chards and assorted Kales load this bowl of greens with nutrients. Strip off outer leaves only for a continuous harvest.	Summer Wind Farms	14" Patio Bowl	\$ 9.90	SMGRBBPB14	
Salad Mix & Greens	Salad Mix/Greens		A great mix of salad greens in a handy patio bowl for convenient access. Cut 1" above the soil and they will regrow early in the season.	Summer Wind Farms	14" Patio Bowl	\$ 9.90	SMGGEEP14	
Salad Mix & Greens	Spinach	FF	Tender, young Spinach. Strip lower leaves leaving the centers to grow for a continuous harvest	Summer Wind Farms	14" Patio Bowl	\$ 9.90	SMNSPIP14	
Salad Mix & Greens	Spring Mesclun Mix		Lettuces, mustards, chards, kale, a blend of sharp and mild flavors and textures.	Summer Wind Farms	14" Patio Bowl	\$ 9.90	SMGSMMPB14	
			Jumbo Organic Vegetable and Herbs in 6" pots: Perfect for later in the season our 6" pots, sold 6 per tray are a great way to keep plant sales going longer.					
Cucumber	Kirby	FF	A fantastic pickling cucumber, producing an abundance of deep green fruit with nice snappy texture. Works just as well in salads too.	Summer Wind Farms	6" pot (6/flat)	\$19.50/flat (\$3.25/pot)	CUCCUT06	
Cucumber	Marketmore 76	FF	This is an excellent slicing selection, with long straight fruits that have deep green skin which holds its color well throughout the season. Tends to mature a little later, but has a nice long harvest period.	Summer Wind Farms	6" pot (6/flat)	\$19.50/flat (\$3.25/pot)	CUCM76T06	

Type	Genus/Variety	Frank's Favorite's	Color/Type/Info	Brand	Size	Price	Item Code	New?
Eggplant	Italian		Generally teardrop shaped fruit, with nice smooth skin that has deep purple color. Excellent flavor, used in many italian favorite dishes.	Summer Wind Farms	6" pot (6/flat)	\$19.50/flat (\$3.25/pot)	EGGNSHT06	
Eggplant	Sicilian	FF	The fruits of this Eggplant selection have a rounded appearance and have skin with a beautiful iridescent purple sheen and a white interior. Not bitter.	Summer Wind Farms	6" pot (6/flat)	\$19.50/flat (\$3.25/pot)	EGGSICT06	
Flower, Companion	"Bee Feed" Wildflower Mix		A blend of nectar and pollen flowers for honey bees, native bees, bumblebees, and other pollinators. A mix of low-maintenance perennials and reseeding annual wildflowers	Summer Wind Farms	6" pot (6/flat)	\$19.50/flat (\$3.25/pot)	FCOBFTW06	
Flower, Companion	Beneficial Insect Wildflower Mix		Perennial and annual varieties attract a wide array of beneficial insects that prey upon unwanted garden insect pests.	Summer Wind Farms	6" pot (6/flat)	\$19.50/flat (\$3.25/pot)	FCOBIWT06	
Grass	Cat Grass (Barley)		A type of barley that is packed with fiber, vitamins and nutrients for your feline companion. Extremely easy to grow, cut some and mix with your cat's food or as a special treat. Grass will regrow to cut again.	Summer Wind Farms	6" pot (6/flat)	\$19.50/flat (\$3.25/pot)	GRACGRT06	
Herb	Basil Genovese, Prospera Compact	FF	Outstanding new basil with excellent disease resistance. The dense, slow-bolting plants produce large 3–4", dark green, glossy, heavily cupped leaves. Traditional Genovese aroma and flavor.	Summer Wind Farms	6" pot (6/flat)	\$19.50/flat (\$3.25/pot)	HERBGPT06	
Herb	Basil Genovese, RUTGERS DEVOTION	FF	A new introduction from Rutgers University breeding program. Compact, highly productive plants produce very flavorful leaves. Has excellent downy mildew resistance.	Summer Wind Farms	6" pot (6/flat)	\$19.50/flat (\$3.25/pot)	HERBGET06	
Herb	Basil, Everleaf Emerald Towers		Beautiful columnar habit ideal for any garden- patio pots, in raised beds, small space and hydroponics. Well-branched, dark green variety with short internodes makes a beautiful, towering plant with huge harvest potential. It flowers very, very late in the season, so the bitterness imparted by basil flowering is avoided.	Summer Wind Farms	6" pot (6/flat)	\$19.50/flat (\$3.25/pot)	HERBEET06	
Herb	Basil, Thai	FF	A very attractive plant, with elongated leaves that have a slightly downy appearance. Purple stems and blossoms add to the appeal. Leaves and blooms are both edible and have a pleasing spicy flavor.	Summer Wind Farms	6" pot (6/flat)	\$19.50/flat (\$3.25/pot)	BASTHAT06	

Type	Genus/Variety	Frank's Favorite's	Color/Type/Info	Brand	Size	Price	Item Code	New?
Herb	Catnip		Feather like light green foliage. Blue flowers, Cats and Bees love it	Summer Wind Farms	6" pot (6/flat)	\$19.50/flat (\$3.25/pot)	CATNIPT06	
Herb	Chives		Slender, tubular stems grow in a clump and have blue-green color. Purple-pink globe shaped blossoms on slender stems. Use in salads, potatoes, etc. for a mild onion taste.	Summer Wind Farms	6" pot (6/flat)	\$19.50/flat (\$3.25/pot)	HERCHIT06	
Herb	Chocolate Peppermint		The light green, serrated, leaves of this plant have an excellent minty flavor, and a fragrance with hints of chocolate....think Girl Scout Cookies. Excellent for teas and ice creams!	Summer Wind Farms	6" pot (6/flat)	\$19.50/flat (\$3.25/pot)	MINCPET06	
Herb	Cilantro	FF	The ubiquitous Mexican garnish. Cilantro has wonderful acidic, slightly lemony, flavor. Makes a wonderful addition to many dishes to brighten up the flavor.	Summer Wind Farms	6" pot (6/flat)	\$19.50/flat (\$3.25/pot)	HERCILT06	
Herb	Culinary Herb		This plant already has a good head start and is ready to be transplanted straight to your own garden or container.	Summer Wind Farms	6" pot (6/flat)	\$19.50/flat (\$3.25/pot)	HERCULT06	
Herb	Curly Parsley		As the name implies, the foliage on this selection is tightly curled and frilled. Makes an excellent garnish.	Summer Wind Farms	6" pot (6/flat)	\$19.50/flat (\$3.25/pot)	HERPA2T06	
Herb	Dill	FF	Dark green feathery looking leaves are very attractive both in the garden and on the plate. Widely used in Greek dishes, chicken soup and seafood.	Summer Wind Farms	6" pot (6/flat)	\$19.50/flat (\$3.25/pot)	HERDILT06	
Herb	Italian Flat Leaf Parsley	FF	Grow your own parsley and experience the difference from store bought! The foliage has excellent and versatile flavor.	Summer Wind Farms	6" pot (6/flat)	\$19.50/flat (\$3.25/pot)	HERPA1T06	
Herb	Lavender, Ellagance		Masses of fragrant, intense purple-blue blossoms atop bushy mounds of silver-green foliage from midsummer through early fall. Intensely fragrant flowers and beautiful appearance. It is a staple item of every sunny garden, and its dried flowers are widely used in potpourris and arrangements. Absolute magnet for bees and butterflies.	Summer Wind Farms	6" pot (6/flat)	\$19.50/flat (\$3.25/pot)	LAVENDT06	

Type	Genus/Variety	Frank's Favorite's	Color/Type/Info	Brand	Size	Price	Item Code	New?
Herb	Lemon Balm	FF	Distinct lemon flavor. Fresh leaves for tea and salads. Easy to grow.	Summer Wind Farms	6" pot (6/flat)	\$19.50/flat (\$3.25/pot)	LEMBALT06	
Herb	Lemon Grass		Lemongrass lends its citrus-like aroma and zing to many Thai dishes. Cut off the lower bulb and remove tough outer leaves. The main stalk (the yellow section) is what is used in cooking.	Summer Wind Farms	6" pot (6/flat)	\$19.50/flat (\$3.25/pot)	LEMGRAT06	
Herb	Mint Mojito	FF	True 'Mojito' Mint is a spearmint native to Cuba essential in making the refreshing summer drink. 'Mojito' is easy to grow and its mild and warm flavor distinguish it from regular spearmint. Plant in full sun to partial shade.	Summer Wind Farms	6" pot (6/flat)	\$19.50/flat (\$3.25/pot)	HERMMOT16	
Herb	Oregano, Greek	FF	A mat forming plant which will yield a bounty of aromatic leaves that are extremely versatile due to their punchy flavor. Use in tomato sauce, on pizza and chicken dishes.	Summer Wind Farms	6" pot (6/flat)	\$19.50/flat (\$3.25/pot)	HERORET06	
Herb	Oregano, Mexican	FF	Earthier than Greek Oregano with a hint of lemon. Distinct flavor, small leaves, drought tolerant.	Summer Wind Farms	6" pot (6/flat)	\$19.50/flat (\$3.25/pot)	OREMEXT06	
Herb	Patchouli		Used in perfumery, as an insect repellent and for herbal tea. Also edible and used as a seasoning. Likes partial shade.	Summer Wind Farms	6" pot (6/flat)	\$19.50/flat (\$3.25/pot)	PATCHOT06	
Herb	Rosemary	FF	A culinary delight, with both excellent flavor and fragrance. Has a distinct piney flavor. Used extensively in French cooking. Excellent with pork and chicken dishes. Definitely a kitchen staple that is worth making a space for in your garden.	Summer Wind Farms	6" pot (6/flat)	\$19.50/flat (\$3.25/pot)	HERROST06	
Herb	Sage	FF	Attractive downy foliage has grey-green color and a pleasant fragrance when bruised. Lilac blue flower spikes add ornamental appeal. Excellent with chicken and lamb.	Summer Wind Farms	6" pot (6/flat)	\$19.50/flat (\$3.25/pot)	SAGET06	
Herb	Savory, Summer	FF	Spicy aroma with a peppery flavor with notes of marjoram, mint, and thyme. Great with beans!	Summer Wind Farms	6" pot (6/flat)	\$19.50/flat (\$3.25/pot)	SAVSUMT06	

Type	Genus/Variety	Frank's Favorite's	Color/Type/Info	Brand	Size	Price	Item Code	New?
Herb	Spearmint	FF	Wonderful flavor and aroma are to be found on this plant. The light green toothed leaves are a great addition to desserts, lemonades and teas. Grow in a pot to keep contained.	Summer Wind Farms	6" pot (6/flat)	\$19.50/flat (\$3.25/pot)	HERMINT06	
Herb	Stevia		Stevia derived sweeteners are approved by the FDA as a sugar substitute. It is calorie free and great for diabetics or dieters. Use the leaves fresh or dry and crush to use as a powder.	Summer Wind Farms	6" pot (6/flat)	\$19.50/flat (\$3.25/pot)	STEVIA06	
Herb	Tarragon	FF	An essential herb for French cuisine, tarragon adds flavor and depth to sauces, salads, eggs, soups, fish and poultry dishes—and is a must for béarnaise sauce. Flavors similar to anise, licorice, and fennel.	Summer Wind Farms	6" pot (6/flat)	\$19.50/flat (\$3.25/pot)	TARRAGT06	
Herb	Thyme, English	FF	This culinary herb is often also used as an ornamental groundcover due to its nice low profile and petite rounded leaves. Excellent addition to chicken and fish dishes.	Summer Wind Farms	6" pot (6/flat)	\$19.50/flat (\$3.25/pot)	HERTHYT06	
Herb	Thyme, Lemon	FF	Use anytime lemon is needed, great on chicken and fish. Annual.	Summer Wind Farms	6" pot (6/flat)	\$19.50/flat (\$3.25/pot)	THYLEMT06	
Pepper	Ace		A good producer of medium sized fruits which are somewhat elongated and start out green, maturing to red.	Summer Wind Farms	6" pot (6/flat)	\$19.50/flat (\$3.25/pot)	PEPACET06	
Pepper	Aruba	FF	Also known as "Cubanelle" peppers these sweet peppers are great fried. Ripen to orange/red.	Summer Wind Farms	6" pot (6/flat)	\$19.50/flat (\$3.25/pot)	ARUBAT06	
Pepper	Carmen		Notably sweet (especially when fully red-ripe) with a shapely tapered silhouette. Begins green, then deepens to a beautiful carmine at maturity. Excellent roasted, grilled, and in salads.	Summer Wind Farms	6" pot (6/flat)	\$19.50/flat (\$3.25/pot)	PEPCART06	
Pepper	Carolina Reaper		If you are up for a pepper challenge, then this is the one for you! With a Scoville rating of over 2 million (Jalapeno, by comparison, is about 1500) this is considered one of the hottest peppers on earth.	Summer Wind Farms	6" pot (6/flat)	\$19.50/flat (\$3.25/pot)	PEPCHET06	

Type	Genus/Variety	Frank's Favorite's	Color/Type/Info	Brand	Size	Price	Item Code	New?
Pepper	Escamillo		Intoxicating sweetness any way it is prepared, but traditionally used for frying. Broad-shouldered with an attractive taper. Fruits avg. 6" long x 2-2 1/2" wide.	Summer Wind Farms	6" pot (6/flat)	\$19.50/flat (\$3.25/pot)	PEPESCT06	
Pepper	Ghost Red Lava,		Also known as Bhut Jolokia. Extremely hot pepper, one of the hottest in the world! Fruits have a somewhat wrinkled look, and start out green maturing to bright fiery red. Use extreme caution when harvesting and using.	Summer Wind Farms	6" pot (6/flat)	\$19.50/flat (\$3.25/pot)	PEPRLAT06	
Pepper	Gourmet		Thick, juicy walls and fruity sweet flavor. Medium-large, very blocky bells are easy to grow under a wide variety of conditions.	Summer Wind Farms	6" pot (6/flat)	\$19.50/flat (\$3.25/pot)	PEPGOUT06	
Pepper	Habenero		Unique flavor and intense heat are the trademarks of this selection. The small fruits will start out green, becoming colored as they mature.	Summer Wind Farms	6" pot (6/flat)	\$19.50/flat (\$3.25/pot)	PEPEHELT06	
Pepper	Hatch Red Chile (Joe E. Parker)	FF	Southwestern style traditional Anaheim Pepper harvested green for stuffing, grilling, roasting or processing. Very productive strain that quickly changes from green to red.	Summer Wind Farms	6" pot (6/flat)	\$19.50/flat (\$3.25/pot)	PEPHRCT06	
Pepper	Jalapeno	FF	Elongated fruits with shiny green skin have a nice citrusy flavor and a good amount of heat. An excellent addition to all sorts of dishes which require a little kick of spiciness.	Summer Wind Farms	6" pot (6/flat)	\$19.50/flat (\$3.25/pot)	PEPJALT06	
Pepper	Little Beak		Also known as Biquinho Pepper, this cute little pepper has a wonderful flavor that is spicy without being overpowering. The unusual rounded shape with tapered ends also adds decorative appeal.	Summer Wind Farms	6" pot (6/flat)	\$19.50/flat (\$3.25/pot)	PEPLBET06	
Pepper	Long Hot	FF	Enjoy a bit of heat in your cuisine without it being overwhelming. Excellent for spicing up tomato sauces. Popular when stuffed with cheese and baked.	Summer Wind Farms	6" pot (6/flat)	\$19.50/flat (\$3.25/pot)	PEPLHOT06	
Pepper	Lunch Box Mix, Orange		Orange Lunch Box Peppers. These beautiful, mini-sized peppers are remarkably sweet and flavorful. They are delicious sautéed, as an addition to salads and, of course, perfect for a healthy snack. Tall, strong plants that yield well.	Summer Wind Farms	6" pot (6/flat)	\$19.50/flat (\$3.25/pot)	PEPLBOT06	

Type	Genus/Variety	Frank's Favorite's	Color/Type/Info	Brand	Size	Price	Item Code	New?
Pepper	Lunch Box Mix, Red		Red Lunch Box Peppers. These beautiful, mini-sized peppers are remarkably sweet and flavorful. They are delicious sautéed, as an addition to salads and, of course, perfect for a healthy snack. Tall, strong plants that yield well.	Summer Wind Farms	6" pot (6/flat)	\$19.50/flat (\$3.25/pot)	PEPLBRT06	
Pepper	Lunch Box Mix, Yellow		Yellow Lunch Box Peppers. These beautiful, mini-sized peppers are remarkably sweet and flavorful. They are delicious sautéed, as an addition to salads and, of course, perfect for a healthy snack. Tall, strong plants that yield well.	Summer Wind Farms	6" pot (6/flat)	\$19.50/flat (\$3.25/pot)	PEPLBYT06	
Pepper	Pablano	FF	Large elongated fruits have a mildly spicy flavor, and are excellent for stuffing. Try grilling for a great taste. Also good added to chili.	Summer Wind Farms	6" pot (6/flat)	\$19.50/flat (\$3.25/pot)	PEPBAST06	
Pepper	Serrano		Long thin peppers with smooth green skin that will mature to bright red. Hotter than Jalapeno, with excellent flavor.	Summer Wind Farms	6" pot (6/flat)	\$19.50/flat (\$3.25/pot)	PEPESERT06	
Pepper	Shisito		These slender peppers have nice bright green coloration, becoming red at maturity, and have excellent flavor with sweetness and smoky undertones. An excellent frying pepper.	Summer Wind Farms	6" pot (6/flat)	\$19.50/flat (\$3.25/pot)	PEPTAKT06	
Pepper	Sweet Bananna		Long fruits with bright yellow skin are excellent when eaten fresh or pickled. If left to mature and turn red they will take on more sweet flavors.	Summer Wind Farms	6" pot (6/flat)	\$19.50/flat (\$3.25/pot)	PEPBEAT06	
Pepper	Sweet Sunrise		This variety will form fruits that are somewhat square. As the green fruits mature they will take on beautiful orange-yellow color. Has nice sweet flavor.	Summer Wind Farms	6" pot (6/flat)	\$19.50/flat (\$3.25/pot)	PEPSSUT06	
Pepper	Thai Chili		A petite pepper with a big punch! About 15 times as hot as a Jalapeno. An excellent addition to spicy sauces and dips.	Summer Wind Farms	6" pot (6/flat)	\$19.50/flat (\$3.25/pot)	PEPBANT06	
Pepper	Trinidad Scorpion		Small lantern shaped fruits have very wrinkled skin that is bright red in color when mature. One of the hottest peppers on the planet, being a former record holder. Use with caution!	Summer Wind Farms	6" pot (6/flat)	\$19.50/flat (\$3.25/pot)	PEPTRIT06	

Type	Genus/Variety	Frank's Favorite's	Color/Type/Info	Brand	Size	Price	Item Code	New?
Squash	Honeynut, Butternut		This miniature butternut is full of nutrients and packed full of flavor. Green fruits will mature to a nice amber orange color, with a bright orange interior. Simply slice in half and bake for a delectable treat!	Summer Wind Farms	6" pot (6/flat)	\$19.50/flat (\$3.25/pot)	SQUHONT06	
Squash	Primavera, Spaghetti		Easy to grow spaghetti squash. Split, bake and scrape out the strands of "spaghetti"	Summer Wind Farms	6" pot (6/flat)	\$19.50/flat (\$3.25/pot)	SQUPRIT06	
Squash	Yellow Summer		An easy to grow plant which will produce a bountiful harvest of bright yellow colored fruits throughout the summer. Try steaming or frying.	Summer Wind Farms	6" pot (6/flat)	\$19.50/flat (\$3.25/pot)	SQUYSUT06	
Squash	Zucchini	FF	This member of the squash family has dark green skin and a lighter colored interior. Produces fruit throughout the season, especially if continually harvested. Makes excellent bread and is great for baking or frying.	Summer Wind Farms	6" pot (6/flat)	\$19.50/flat (\$3.25/pot)	SQUSBET06	
Tomatillo	Toma Verde	FF	Green tomatillo. Early-maturing, large, flat-round green fruits. Use in salsa or Mexican cooking.	Summer Wind Farms	6" pot (6/flat)	\$19.50/flat (\$3.25/pot)	TOTTVET06	
Tomato	BHN 871, Orange		Smooth, round, gold-colored fruit, brilliantly color inside and out. Excellent flavor and low acidity, medium-large plant.	Summer Wind Farms	6" pot (6/flat)	\$19.50/flat (\$3.25/pot)	TOM871T06	
Tomato	Big Beef		Enormous fruits are produced with this selection that are excellent for slicing and have robust flavor. Also very disease resistant.	Summer Wind Farms	6" pot (6/flat)	\$19.50/flat (\$3.25/pot)	TOMBBET06	
Tomato	Black Krim		From Crimea. Bold, smokey flavor, good texture, brownish shoulders, medium size fruit.	Summer Wind Farms	6" pot (6/flat)	\$19.50/flat (\$3.25/pot)	TOMBKRT06	
Tomato	Brandywine		This heirloom selection produces large fruits which have deep pink skin. Incredibly rich taste. An excellent slicing tomato.	Summer Wind Farms	6" pot (6/flat)	\$19.50/flat (\$3.25/pot)	TOMBWNT06	

Type	Genus/Variety	Frank's Favorite's	Color/Type/Info	Brand	Size	Price	Item Code	New?
Tomato	Carbon	FF	Highly productive black heirloom with excellent flavor. Blocky round, 10-14 oz. fruit with dark olive shoulders fading into a very dark, brick red. Boasts the signature rich flavor and meaty texture of a classic black tomato.	Summer Wind Farms	6" pot (6/flat)	\$19.50/flat (\$3.25/pot)	TOMCART06	
Tomato	Cherokee Purple		Long-popular variety with good flavor. Medium-large, 7-8 oz., flavorful, globe-shaped, firm red fruits ripen midseason.	Summer Wind Farms	6" pot (6/flat)	\$19.50/flat (\$3.25/pot)	TOMCPUT06	
Tomato	German Johnson		Pink heirloom., earlier, more uniform, and slightly smaller than Brandywine at 8-16 oz. Fruits have lots of deep, acidic tomato flavor and a rich, creamy texture.	Summer Wind Farms	6" pot (6/flat)	\$19.50/flat (\$3.25/pot)	TOMGJOT06	
Tomato	Golden Sweet		This is a lovely golden colored grape tomato, which exhibits great, low acidity, flavor and is also highly disease resistant. Excellent addition to salads for color and flavor.	Summer Wind Farms	6" pot (6/flat)	\$19.50/flat (\$3.25/pot)	TOMGSWT06	
Tomato	Indigo Blueberries	FF	Gorgeous cherry tomato with healthy expressions of anthocyanin and great flavor. The un-ripened fruits are amethyst purple that ripen to black with a brick red bottom.	Summer Wind Farms	6" pot (6/flat)	\$19.50/flat (\$3.25/pot)	TOMIBLT06	
Tomato	Indigo Cherry Drops		This variety is a vigorous grower that will produce a plethora of dark purple cherry tomatoes with excellent flavor.	Summer Wind Farms	6" pot (6/flat)	\$19.50/flat (\$3.25/pot)	TOMICDT06	
Tomato	Indigo Kumquat		High-yielding plants produce half ounces size orange fruits with dark indigo-colored shoulders. Very sweet flavor with a surprising, tart kick of acidity. Harvest when background color fills in uniformly orange and fruits begin to soften. Indigo color is derived from anthocyanin, a known antioxidant.	Summer Wind Farms	6" pot (6/flat)	\$19.50/flat (\$3.25/pot)	TOMIKUT06	
Tomato	Indigo Pear Drops	FF	The 1" pear-shaped fruits have purple/black shoulders over a yellow fruit at maturity due to high anthocyanin levels. Excellent sweet flavor. Huge yields of 7-gram fruits. The fruits draw their color from the wild tomatoes found in the Galapagos Islands and Peru.	Summer Wind Farms	6" pot (6/flat)	\$19.50/flat (\$3.25/pot)	TOMIPDT06	
Tomato	Jazz Pink	FF	Jazz is a beautiful pink beefsteak tomato with yellow stripes. Highly productive indeterminate that gets tall, so staking is recommended. Outstanding sweet, bright flavor.	Summer Wind Farms	6" pot (6/flat)	\$19.50/flat (\$3.25/pot)	TOMJPIT06	

Type	Genus/Variety	Frank's Favorite's	Color/Type/Info	Brand	Size	Price	Item Code	New?
Tomato	Kakao		Unique appearance and flavor. Kakao has the black tomato look and flavor in a smaller package. Round fruits are mostly between 4½-5½ oz. Soft flesh and a savory flavor, almost like it has been sea-salted.	Summer Wind Farms	6" pot (6/flat)	\$19.50/flat (\$3.25/pot)	TOMKAKT06	
Tomato	Mortgage Lifter	FF	This heirloom selection produces immense (up to 3lbs) beefsteak fruits with very few seeds. Flavor is deep and rich.	Summer Wind Farms	6" pot (6/flat)	\$19.50/flat (\$3.25/pot)	TOMMLIT06	
Tomato	Mountain Fresh Plus	FF	A very versatile selection, which tolerates cool and wet conditions much better than many other varieties. Produces large, smooth fruits with good flavor. Disease resistant.	Summer Wind Farms	6" pot (6/flat)	\$19.50/flat (\$3.25/pot)	TOMMFTT06	
Tomato	New Girl		This is an early producer of smooth round fruits with nice bright red color. Easy to grow with nice juicy flavor.	Summer Wind Farms	6" pot (6/flat)	\$19.50/flat (\$3.25/pot)	TOMNGIT06	
Tomato	Patio		Perfect for container gardening or limited space. Vines are extremely compact, yet produce medium-sized, deep oblate fruits that are smooth, firm and flavorful on plants with rugose leaves. Does not require staking	Summer Wind Farms	6" pot (6/flat)	\$19.50/flat (\$3.25/pot)	TOMPATT06	
Tomato	Paul Robeson	FF	Russian variety with a dedicated following among tomato connoisseurs. Named in honor of Paul Robeson, famous African-American actor, singer, and civil rights advocate. Dusky brick red fruits with dark green shoulders and red flesh; 6-12 ounces. Known for its distinctive flavor—smoky and earthy with a perfect acid/sweet balance.	Summer Wind Farms	6" pot (6/flat)	\$19.50/flat (\$3.25/pot)	TOMPROT06	
Tomato	Pink Berkeley Tie Dye	FF	Deep red fruits with green striping add nice color to the plate. Flavor is rich and robust.	Summer Wind Farms	6" pot (6/flat)	\$19.50/flat (\$3.25/pot)	TOMPBT06	
Tomato	Pink Bumblebee	FF	Pink, round cherry tomato striped with yellow and orange. Excellent sweet flavor.	Summer Wind Farms	6" pot (6/flat)	\$19.50/flat (\$3.25/pot)	TOMPIBT06	
Tomato	Plum Regal		A productive plum tomato with late blight resistance. Medium-size plants with good leaf cover produce high yields of blocky, 4 oz. plum tomatoes. Fruits have a deep red color with good flavor. Good disease resistance package.	Summer Wind Farms	6" pot (6/flat)	\$19.50/flat (\$3.25/pot)	TOMPRET06	

Type	Genus/Variety	Frank's Favorite's	Color/Type/Info	Brand	Size	Price	Item Code	New?
Tomato	Purple Bumblebee	FF	Purple cherry tomato with green stripes. Flavor is bright and tangy. Flavors change with different stages of ripening, try all ripeness stages, starting with those where there are still green streaks on the shoulders of the fruit.	Summer Wind Farms	6" pot (6/flat)	\$19.50/flat (\$3.25/pot)	TOMPUBT06	
Tomato	Red Deuce	FF	Bright red, large, flavorful fruit with uniform ripening. Excellent disease resistance.	Summer Wind Farms	6" pot (6/flat)	\$19.50/flat (\$3.25/pot)	TOMRDET06	
Tomato	Red Pearl	FF	A vigorous producer of clusters of grape tomatoes which have a nice meaty interior and great flavor. These are a good storage tomato.	Summer Wind Farms	6" pot (6/flat)	\$19.50/flat (\$3.25/pot)	TOMRPET06	
Tomato	San Marzano	FF	Probably the most well know tomato for making sauce, and with good reason. The flavor is robust and sweet and the flesh is almost seedless.	Summer Wind Farms	6" pot (6/flat)	\$19.50/flat (\$3.25/pot)	TOMSMAT06	
Tomato	Sun Gold	FF	Produces large clusters of cherry tomatoes which have a lovely golden orange skin. Full of flavor and a great choice for a snacking tomato or for adding to salads.	Summer Wind Farms	6" pot (6/flat)	\$19.50/flat (\$3.25/pot)	TOMSGOT06	
Tomato	Sunrise Bumblebee	FF	Yellow, round cherry tomato with red stripes and pink interior marbling. Excellent sweet and tangy flavor.	Summer Wind Farms	6" pot (6/flat)	\$19.50/flat (\$3.25/pot)	TOMSBUT06	
Tomato	Sweet 100	FF	A vigorous plant which will produce large clusters of fruit which are bright red in color and are evenly sized and smooth. Flavor is exceptional. Excellent disease resistance.	Summer Wind Farms	6" pot (6/flat)	\$19.50/flat (\$3.25/pot)	TOMS10T06	
Tomato	Yellow Brandywine		Large golden-yellow beefsteak type tomato that can weigh up to two pounds. Its juicy, apricot-colored flesh has a robust flavor that is both sweet and satisfyingly acidic, more so than other orange or yellow-colored tomatoes, though not as tart. Low acidity.	Summer Wind Farms	6" pot (6/flat)	\$19.50/flat (\$3.25/pot)	TOMYBRT06	
Watermelon	Sugar Baby	FF	This Icebox type produces small rounded fruit with red flesh that has a high sugar content.	Summer Wind Farms	6" pot (6/flat)	\$19.50/flat (\$3.25/pot)	WATSBAT06	
<p>Our 6" patio planter organic herbs are ideal for small spaces or window gardens. An attractive price point and a nice looking small footprint make these fast movers at retail.</p>								

Type	Genus/Variety	Frank's Favorite's	Color/Type/Info	Brand	Size	Price	Item Code	New?
Herb	Basil, Everleaf Emerald Towers	FF	Beautiful columnar habit ideal for any garden- patio pots, in raised beds, small space and hydroponics. Well-branched, dark green variety with short internodes makes a beautiful, towering plant with huge harvest potential. It flowers very, very late in the season, so the bitterness imparted by basil flowering is avoided.	Summer Wind Farms	6" PATIO POT	\$ 3.90	HERBEEPP06	
Herb	Basil, Genovese	FF	A new introduction from Rutgers University breeding program. Compact, highly productive plants produce very flavorful leaves. Has excellent downy mildew resistance.	Summer Wind Farms	6" PATIO POT	\$ 3.90	HERBGEPP06	
Herb	Cat Grass (Barley)		Satisfy your cat's craving for this edible and healthy grass or display as a soothing dining room centerpiece. Cat grass has also been used like wheatgrass for health-conscious juicers.	Summer Wind Farms	6" PATIO POT	\$ 3.90	GRACGRPP06	
Herb	Chives		Slender, tubular stems grow in a clump and have blue-green color. Purple-pink globe shaped blossoms on slender stems. Use in salads, potatoes, etc. for a mild onion taste.	Summer Wind Farms	6" PATIO POT	\$ 3.90	HERCHIPP06	
Herb	Cilantro	FF	The ubiquitous Mexican garnish. Cilantro has wonderful acidic, slightly lemony, flavor. Makes a wonderful addition to many dishes to brighten up the flavor.	Summer Wind Farms	6" PATIO POT	\$ 3.90	HERCILPP06	
Herb	Dill	FF	Dark green feathery looking leaves are very attractive both in the garden and on the plate. Widely used in Greek dishes, chicken soup and seafood.	Summer Wind Farms	6" PATIO POT	\$ 3.90	HERDILPP06	
Herb	Lavender		Masses of fragrant, intense purple-blue blossoms atop bushy mounds of silver-green foliage from midsummer through early fall. Intensely fragrant flowers and beautiful appearance. It is a staple item of every sunny garden, and its dried flowers are widely used in potpourris and arrangements. Absolute magnet for bees and butterflies.	Summer Wind Farms	6" PATIO POT	\$ 4.75	LAVENDPP06	
Herb	Lavender Ellagance (English Lavender)	FF	Masses of fragrant, intense purple-blue blossoms atop bushy mounds of silver-green foliage from midsummer through early fall. Intensely fragrant flowers and beautiful appearance. It is a staple item of every sunny garden, and its dried flowers are widely used in potpourris and arrangements. Absolute magnet for bees and butterflies.	Summer Wind Farms	6" PATIO POT	\$ 4.75	LAVELLPP06	
Herb	Lavender Hidcote (Hidcote Lavender)		'Hidcote' is a compact English Lavender that grows only 18-24 inches tall, with highly fragrant, deep purple-blue flowers. Excellent for both fresh and dried bouquets, this lavender attracts bees and butterflies but repels deer and rabbits. Perfect for hot, dry sites and drought tolerant once established. Great choice for container plantings.	Summer Wind Farms	6" PATIO POT	\$ 4.75	LAVHBLT06	
Herb	Oregano, Greek	FF	A mat forming plant which will yield a bounty of aromatic leaves that are extremely versatile due to their punchy flavor. Use in tomato sauce, on pizza and chicken dishes.	Summer Wind Farms	6" PATIO POT	\$ 3.90	HEROREPP06	
Herb	Parsley, Curly	FF	As the name implies, the foliage on this selection is tightly curled and frilled. Makes an excellent garnish.	Summer Wind Farms	6" PATIO POT	\$ 3.90	HERPA2PP06	
Herb	Parsley, Plain	FF	Grow your own parsley and experience the difference from store bought! The foliage has excellent and versatile flavor.	Summer Wind Farms	6" PATIO POT	\$ 3.90	HERPA1PP06	
Herb	Rosemary	FF	A culinary delight, with both excellent flavor and fragrance. Has a distinct piney flavor. Used extensively in French cooking. Excellent with pork and chicken dishes. Definitely a kitchen staple that is worth making a space for in your garden.	Summer Wind Farms	6" PATIO POT	\$ 4.75	HERROSP06	

Type	Genus/Variety	Frank's Favorite's	Color/Type/Info	Brand	Size	Price	Item Code	New?
Herb	Spearmint		Wonderful flavor and aroma are to be found on this plant. The light green toothed leaves are a great addition to desserts, lemonades and teas. Grow in a pot to keep contained.	Summer Wind Farms	6" PATIO POT	\$ 3.90	HERMINPP06	
Herb	Thyme, English	FF	This culinary herb is often also used as an ornamental groundcover due to its nice low profile and petite rounded leaves. Excellent addition to chicken and fish dishes.	Summer Wind Farms	6" PATIO POT	\$ 4.75	HERTHYPP06	
			Organic Fruit: Blueberries, Blackberries, Raspberries, Figs, Rhubarb and more in either 2- or 3-gallon containers, all grown USDA Certified Organic. Your customers are looking for organic fruit to grow at home.					
Organic Fruit	Blackberry, Chester		Chester is one of the best self-pollinating blackberry varieties available because of its huge yield, sweet fruit, cold hardiness, resistance to cane blight and lack of thorns. The fast-growing canes are sturdy, but still require a little support as they can reach up to 10' long. Fruit comes on last year's growth, usually in July. Best flavor when fully ripe.	Summer Wind Farms	2 gallon	\$ 12.00	FRTBL02G	
Organic Fruit	Blueberry, Berkeley		Berkeley blueberry is a very popular variety. The berries are light blue, firm, and large with a very good storage capacity. They are good for baking, freezing, drying or just simply eating. An excellent producer in mild climates that grows 5-7' tall and 5-7' wide. As a mid to late season plant, it is ready to harvest in late July to August.	Summer Wind Farms	3 gallon	\$ 12.00	BLUBER03G	
Organic Fruit	Blueberry, Duke	FF	One of the earliest Blueberries to ripen, Duke Blueberry bears good crops of sweet, firm, and tasty fruit. Reliable and very productive, these powder-blue berries begin ripening in mid-June.	Summer Wind Farms	3 gallon	\$ 12.00	BLYDUK03G	
Organic Fruit	Blueberry, Elliot		Elliot blueberry plants are very productive and grow vigorously and upright. Elliott is considered the latest of all varieties, fruiting through September. Berries are medium-sized, firm and have a light-blue color. Fruit needs to be picked fully ripe for best taste. This variety is a good choice for extending the harvest season.	Summer Wind Farms	3 gallon	\$ 12.00	BLUELL03G	
Organic Fruit	Blueberry, Herbert	FF	One of the finest cultivated blueberries. Fruit is extremely large and perfectly sweet with a tart blueberry zing. Fruit holds well and grows in large, light blue clusters on easy-to-pick branch tips. Late blooming to avoid frost. It's a later ripening variety around mid-July.	Summer Wind Farms	3 gallon	\$ 12.00	BLUHER03G	
Organic Fruit	Blueberry, Nelson	FF	This late-season blueberry variety will grow to an average of 6 feet. A very good yielder, Nelson produces medium-blue, large sized, firm berries. Fruit flavor is excellent and freezes great.	Summer Wind Farms	3 gallon	\$ 12.00	BLUNEL03G	
Organic Fruit	Blueberry, Northland		Northland blueberry has excellent winter hardiness. The medium-size berries are very flavorful - similar to wild blueberries. The plant grows to about 4 feet, with attractive foliage throughout the fall. The firm berries freeze great for year round enjoyment.	Summer Wind Farms	3 gallon	\$ 12.00	BLUNOR03G	
Organic Fruit	Fig, Chicago Hardy	FF	Productive and easy to grow. Bears delicious medium-size figs. Exhibits heat and drought-tolerance once established. May die back in colder climates and resume growth in spring. Bears fruit early on new growth. Fruit produced on the older wood will appear in early summer and fruit on new growth will appear in early fall. Ripe fruit has a dark mahogany color and will ripen all the way till the first hard frost. Also grows well in containers.	Summer Wind Farms	2 gallon	\$ 12.00	FRTFG02G	
Organic Fruit	Raspberry, Polana		Polana raspberry are highly productive, medium/large, glossy in appearance, with good flavor. This variety has short canes that are vigorous. Ripens in mid to late July. A great choice for early fall raspberries. Firm with good flavor and freezing quality. Polana needs extra fertilizer in May and June.	Summer Wind Farms	2 gallon	\$ 12.00	FRTRAS02G	

Type	Genus/Variety	Frank's Favorite's	Color/Type/Info	Brand	Size	Price	Item Code	New?
Organic Fruit	Rhubarb	FF	Rhubarb is a long lived perennial, used for its bright red stalks which are typically combined with other fruits to make desserts or jams. Do not eat the leaves.	Summer Wind Farms	2 gallon	\$ 12.00	FRTRHU02G	NEW
			Edible and Companion Flowers, and Pollinator/Beneficial Insect Feeders: We produce a lineup of edible flowers, that not only look great but ad some pizazz to home chef's creations. Our wildflower mixes formulated for feeding beneficial insects or pollinators are super popular. These are available in 3 ½" pots as well as 10" patio pots. OrganiColor tm brand Flowers: OrganiColor flowers are easy to describe, they are USDA Certified Organic, that means no synthetic chemically treated seeds, no GMO's and strict adherence to the United States Department of Agriculture's National Organic Program standards. OrganiColor Flowers are safe for children, and pets as well as wildlife, butterflies, hummingbirds, and pollinators. OrganiColor flowers represent a new way forward in achieving a safe and sustainable home garden. Available in 3 ½" 18 cell trays, 10" hanging baskets and 10" patio planters. EcoColor tm brand Flowers: EcoColor Flowers are grown using the exact same production practices as OrganiColor Flowers except there are circumstances that do not permit them to be USDA Certified Organic. The production practices in our greenhouses ensure that Eco Color Flowers are not just beautiful, but safe and sustainable as well. Available in 3 ½" 18 cell trays, 10" hanging baskets and 10" patio planters.					
Flower, Companion	Bacopa, Topia Series		Star shaped flowers in lavender, pink and white.	EcoFlowers	10" PATIO PLANTER	\$ 11.50	BACTOPPP10	NEW
Flower, Companion	Calibrachoa KaBloom™ Collection		Also known as "million bells" for its abundance of small flowers. Easy to grow in sun or some shade. Attracts hummingbirds.	EcoFlowers	10" PATIO PLANTER	\$ 11.50	FCOCKCPP10	
Flower, Companion	Geranium, Maverick		A classic garden beauty, great heat tolerance and non stop blooms. Greet for full sun or partial shade. Butterflies LOVE them.	EcoFlowers	10" PATIO PLANTER	\$ 11.50	FCOGMSPP10	
Flower, Companion	Geranium, Pinto Premium		Pinto Premium Geranium is a great choice for carefree, colorful summer garden beds or patio containers. Compact with large flowers, sun or partial shade. Good for butterflies.	EcoFlowers	10" PATIO PLANTER	\$ 11.50	FCOGPPPP10	
Flower, Companion	Pentas		Butterflies and hummingbirds will visit your garden all summer long when you plants Pentas! Star-shaped flowers all summer in striking hues of red, white, lavender, purple, or pink. Pentas is a sun lover that grows 18 to 36 inches tall. Pentas is relatively deer resistant.	EcoFlowers	10" PATIO PLANTER	\$ 11.50	PENTASPP10	NEW
Flower, Companion	Petunia		These classic garden favorites love full sun. remove old flowers (deadheading) to encourage nore flowering. Butterflies and humming birds love their nectar.	EcoFlowers	10" PATIO PLANTER	\$ 11.50	FCOPETPP10	
Flower, Companion	Petunia Easy Wave		Fast-growing plants bloom freely all season in landscapes and containers without cutting back, and tolerate both heat and cooler conditions. Butterflies and hummingbirds love them.	EcoFlowers	10" PATIO PLANTER	\$ 11.50	FCOPEPP10	
Flower, Companion	Petunia Shock Wave		Shock Wave Petunias produce a mounded, spreading plant that loves full sun. These excellent performers offer season-long color. Petite-flowered plants perform equally well in small spaces, hanging baskets and containers. Great for butterflies and hummingbirds.	EcoFlowers	10" PATIO PLANTER	\$ 11.50	FCOPSWPP10	
Flower, Companion	"Bee Feed" Wildflower Mix	FF	A blend of nectar and pollen flowers for honey bees, native bees, bumblebees, and other pollinators. A mix of low-maintenance perennials and reseeding annual wildflowers. Provide bee forage all season long.	OrganiColor	10" PATIO PLANTER	\$ 11.50	FCOBFWPP10	
Flower, Companion	Ageratum, Timeless Mix,		Long-lasting 1–2" flower clusters add texture and interest to mixed bouquets. Mix includes lovely shades of red, pink, blue, and white. Attracts bees and butterflies to the garden. Ideal for beds, containers, and cutting.	OrganiColor	10" PATIO PLANTER	\$ 11.50	FCOATMPP10	

Type	Genus/Variety	Frank's Favorite's	Color/Type/Info	Brand	Size	Price	Item Code	New?
Flower, Companion	Ammi, False Queen Anne's Lace		An outstanding cut-flower filler with delicate lacy blooms that closely resemble Queen Anne's Lace. A cold-tolerant wildflower, Ammi is also a good choice for attracting and supporting beneficial insects.	OrganiColor	10" PATIO PLANTER	\$ 11.50	FCOAFQPP10	
Flower, Companion	Angelonia, Serna Series		One of the best container plants for hot, sunny spots, Angelonia produces beautiful spikes of mauve, purple, pink, blue, or white flowers all summer long. It's a strong performer in containers as well as landscape beds and borders. Low water use, attracts butterflies and hummingbirds.	OrganiColor	10" PATIO PLANTER	\$ 11.50	ANGLONPP10	NEW
Flower, Companion	Begonia, Ambassador		Ambassador is a rich green-leaf begonia series for early production featuring large flowers on compact 12-inch plants. Early and easy to grow. Butterflies and hummingbirds love the red to orange shades.	OrganiColor	10" PATIO PLANTER	\$ 11.50	FCOBAMPP10	
Flower, Companion	Begonia, Megawatt		Striking, non-stop flowers keep these begonias covered in huge color from late Spring till Autumn with low upkeep. Sturdy stems hold the flowers above the lush foliage for superior color show. Tolerates heat, humidity and drought, great for hummingbirds.	OrganiColor	10" PATIO PLANTER	\$ 11.50	FCOPSWPP10	
Flower, Companion	Cannas		The canna lily plant is a rhizomatous perennial with tropical-like foliage and large flowers that resemble that of iris. Canna lilies are low maintenance and easy to grow, and both their flowers and foliage offer long lasting color in the garden. The flower color may be red, orange, or yellow. Depending on the variety, foliage color varies from green to maroon, bronze, and variegated types	OrganiColor	10" PATIO PLANTER	\$ 11.50	CANNASPP10	NEW
Flower, Companion	Celosia Pampas Plume Mix	FF	Masses of soft, feathery, 2–6" long plumes in scarlet, orange, bright yellow, pink, cream. Multi-branching plants produce 10–14 stems each. Also known as cockscomb. Excellent butterfly attractant.	OrganiColor	10" PATIO PLANTER	\$ 11.50	FCOCPPP10	
Flower, Companion	Celosia Supercrest Mix	FF	Mixture of fan shaped flower combs in iridescent shades of green, orange, pink, red and yellow. Excellent cut flower and butterfly attractant.	OrganiColor	10" PATIO PLANTER	\$ 11.50	FCOCMPP10	
Flower, Companion	Coleus, Wizard	FF	Wizard series are tidy, branching coleus which grow 12-14 in. tall. Plants are stunning in shaded borders or containers and can be grown indoors on a sunny windowsill. Will thrive in afternoon or filtered shade and moist soil. Bees LOVE Coleus flowers!	OrganiColor	10" PATIO PLANTER	\$ 11.50	FCOCWSPP10	
Flower, Companion	French Marigold	FF	Beautiful brightly colored blossoms of oranges, yellows and whites add great color to the garden and have a pleasant fragrance. Marigolds are also a great bug deterrent.	OrganiColor	10" PATIO PLANTER	\$ 11.50	FCOFMBPP10	
Flower, Companion	Impatiens, Beacon		Beacon impatiens are the most disease resistant. They are long blooming with huge flowers all summer. Best for partial shade. Butterflies love them.	OrganiColor	10" PATIO PLANTER	\$ 11.50	FCOIBSPP10	
Flower, Companion	Impatiens, New Guinea DIVINE		Large flowers, season long large flowers and good disease resistance are the features of these New Guinea impatiens. They tolerate more sun than regular impatiens. Good for butterflies.	OrganiColor	10" PATIO PLANTER	\$ 11.50	FCOINGPP10	
Flower, Companion	Impatiens, Super Elfin XP		Prolific blooms and great vigor, plant in full or partial shade and watch the butterflies come to your garden.	OrganiColor	10" PATIO PLANTER	\$ 11.50	FCOISEPP10	
Flower, Companion	Portulaca Sundial		A brilliant floral carpet. All-America Selections winner. Ground-hugging, succulent-leaved carpets glow with single or mini-rose double blooms that open only in the sunshine. Loves hot and dry areas. Great for pollinators!	OrganiColor	10" PATIO PLANTER	\$ 11.50	FCOPSDPP10	
Flower, Companion	Salvia, Lady in Red	FF	Lady in Red is a unique dwarf scarlet Salvia, that is an All American. Early, naturally dwarf and of course very attractive, this little Lady in Red is a superb attractant for hummingbirds because of its tubular flowers.	OrganiColor	10" PATIO PLANTER	\$ 11.50	FCOSLRPP10	
Flower, Companion	Salvia, Mojave Red		Superb heat tolerance and a nice dwarf habit make this an outstanding Salvia. Hummingbirds love Salvia flowers.	OrganiColor	10" PATIO PLANTER	\$ 11.50	FCOSMRPP10	

Type	Genus/Variety	Frank's Favorite's	Color/Type/Info	Brand	Size	Price	Item Code	New?
Flower, Companion	Salvia, Sizzler Purple		Sizzler Purple Sage has masses of beautiful spikes of deep purple tubular flowers rising above the foliage from late spring to early fall. The flowers are excellent for cutting. Good for hummingbirds and butterflies.	OrganiColor	10" PATIO PLANTER	\$ 11.50	FCOSSPPP10	
Flower, Companion	Sunflower, Smiley	FF	This dwarf only reaches about 12 inches. A pollinator Superhero!	OrganiColor	10" PATIO PLANTER	\$ 11.50	FCOSSMPP10	
Flower, Companion	Sunflower, Zohar		3-4' with gold, dark centered 6" flowers. A pollinator Superhero!	OrganiColor	10" PATIO PLANTER	\$ 11.50	FCOSZOPP10	
Flower, Companion	Verbena, Tuscany		Verbenas are heat and drought tolerant with extra large flowers. Shearing plants back once or twice per season keeps them looking tidy, and stimulates new bloom. Butterflies love verbena, deer and rabbit do not. Best in full sun.	OrganiColor	10" PATIO PLANTER	\$ 11.50	FCOVTSP10	
Flower, Companion	Vinca, Cora		Striking, showy, star-shaped flowers that provide strong color from late spring through fall. Tolerant of heat, humidity and deer! Good for bees and butterflies.	OrganiColor	10" PATIO PLANTER	\$ 11.50	FCOCCSPP10	
Flower, Companion	Vinca, Tattoo		Very floriferous and well-branched plants display one-of-a-kind flowers. Outstanding in hot and sunny conditions. Loved by bees and butterflies.	OrganiColor	10" PATIO PLANTER	\$ 11.50	FCOVTAPP10	
Flower, Companion	Zinnia - Mazurkia		Mazurkia Zinnia is a striking bi-color flower that adds both interest and texture to mixed bouquets. Double 3" flowers produce scarlet petals tipped with cream. The strong plants exhibit excellent branching allowing multiple cuts. Loved by pollinators.	OrganiColor	10" PATIO PLANTER	\$ 11.50	FCOAMSP10	
Flower, Companion	Zinnia - Zowie Yellow Flame		You'll love the unique look and exciting color changes of this 2006 All-America Selection winner! Several layers of bright petals surrounding a big central red-and-yellow cone. The blooms change colors as they mature Pollinators adore Zinnias!	OrganiColor	10" PATIO PLANTER	\$ 11.50	FCOZYFPP10	
Flower, Companion	Zinnia _ Queeny Lime series		Lovely, large, dahlia-like blooms on a sturdy, compact plant, this variety provides cut flower gardeners with a wonderful hue for today's floral trends. Cut blooms last about 3 weeks without preservatives. Zinnias are favorites of pollinators.	OrganiColor	10" PATIO PLANTER	\$ 11.50	FCOZQLPP10	
Flower, Companion	Zinnia Magellan		Very floriferous and well-branched plants display one-of-a-kind flowers. Outstanding in hot and sunny conditions. Loved by bees and butterflies.	OrganiColor	10" PATIO PLANTER	\$ 11.50	FCOAMSP10	
Flower, Companion	Beneficial Insect Wildflower Mix	FF	Perennial and annual varieties attract a wide array of beneficial insects that prey upon unwanted garden insect pests.	Summer Wind Farms	10" PATIO PLANTER	\$ 11.50	FCOBIWPP10	
Flower, Edible	Pansy, Cool Wave		Gorgeous colors, a trailing habit and easy to grow. What's not to love? Plant in partial shade if possible. They provide the first nectar of the season for pollinators.	OrganiColor	10" PATIO PLANTER	\$ 11.50	PANCHWAPP10	
Flower, Edible	Pansy/Viola		Gorgeous colors and easy to grow. What's not to love? Plant in partial shade if possible. They provide the first nectar of the season for pollinators.	OrganiColor	10" PATIO PLANTER	\$ 11.50	FEDVPAPP10	
Flower, Edible	Calendula		A wonderful edible flower. Flavors range from spicy to bitter, tangy to peppery. Their sharp taste resembles saffron Sprinkle them on soups, pasta or rice dishes, herb butters, and salads.	Summer Wind Farms	10" PATIO PLANTER	\$ 11.50	FEDCALPP10	
Flower, Edible	Carnation		Peppery edible flower. Remove the stamen, sepal and style as they can be bitter, remove flowers from the white base, soak in cold water. Use in salads or to garnish deserts.	Summer Wind Farms	10" PATIO PLANTER	\$ 11.50	FEDCARPP10	
Flower, Edible	Centaurea		Bachelor's Buttons have a slightly sweet to spicy, clove-like flavor. Bloom is a natural food dye. More commonly used as garnish.	Summer Wind Farms	10" PATIO PLANTER	\$ 11.50	FEDCE2PP10	
Flower, Edible	Dianthus or Sweet William	FF	2-4½" blooms have a sweet fragrance. Mixture includes shades of red, purple, pink, and coral. Edible Flowers: Use the flower petals to garnish salads, desserts, soups, icing, and cold drinks. Flavor is of mild clove. Remove the petals from the flower base before consuming as the base can be quite bitter.	Summer Wind Farms	10" PATIO PLANTER	\$ 11.50	FEDDSWPP10	

Type	Genus/Variety	Frank's Favorite's	Color/Type/Info	Brand	Size	Price	Item Code	New?
Flower, Edible	Nasturtium		This trailing plant features rounded leaves and brightly colored blooms. Both the blooms and the leaves are edible. The foliage has a nice peppery taste and the blooms have a slight spicy flavor.	Summer Wind Farms	10" PATIO PLANTER	\$ 11.50	FEDNJMP10	
Flower, Edible	Snapdragon		Beautiful flowers but can be bland or bitter. Edible but best used as a gorgeous garnish.	Summer Wind Farms	10" PATIO PLANTER	\$ 11.50	FEDSMBPP10	
Flower, Companion	Bacopa, Topia Series		Star shaped flowers in lavender, pink and white.	EcoFlowers	10" HANGING BASKET	\$ 12.50	BACTOPHB10	NEW
Flower, Companion	Begonia Bossa Nova		Brilliant blooms of srrriking colors cover this cascading Begonia all season. They tolerate some shade and hummingbirds love them.	EcoFlowers	10" HANGING BASKET	\$ 12.50	FCOBBNHB10	
Flower, Companion	Begonia Sun Cities Santa Cruz Sunset		Santa Cruz Sunset begonia is a flowering plant for sun or shade. It adds bright color even to shady gardens with its fiery blooms. Good for hummingbirds	EcoFlowers	10" HANGING BASKET	\$ 12.50	FCOBSCHB10	
Flower, Companion	Calibrachoa KaBloom™ series		Also known as "million bells" for its abundance of small flowers. Easy to grow in sun or some shade. Attracts hummingbirds.	EcoFlowers	10" HANGING BASKET	\$ 12.50	FCOCKCHB10	
Flower, Companion	Geranium, Maverick Series		A classic garden beauty, great heat tolerance and non stop blooms. Greet for full sun or partial shade. Butterflies LOVE them.	EcoFlowers	10" HANGING BASKET	\$ 12.50	FCOGMSHB10	
Flower, Companion	Geranium, Pinto Premium Series		Pinto Premium Geranium is a great choice for carefree, colorful summer garden beds or patio containers. Compact with large flowers, sun or partial shade. Good for butterflies.	EcoFlowers	10" HANGING BASKET	\$ 12.50	FCOGPPHB10	
Flower, Companion	Lobelia, Regatta Series		Lobelia Regatta series is a trailing plant, loaded with delicate, dark blue, pink or white early season blooms. Its soft texture and abundance of flowers make it a fantastic item for planters, and baskets.	EcoFlowers	10" HANGING BASKET	\$ 12.50	LOBREGHB10	NEW
Flower, Companion	Petunia		These classic garden favorites love full sun. remove old flowers (deadheading) to encourage nore flowering. Butterflies and humming birds love their nectar.	EcoFlowers	10" HANGING BASKET	\$ 12.50	FCOPETHB10	
Flower, Companion	Petunia Easy Wave		Fast-growing plants bloom freely all season in landscapes and containers without cutting back, and tolerate both heat and cooler conditions. Butterflies and hummingbirds love them.	EcoFlowers	10" HANGING BASKET	\$ 12.50	FCOPEWHB10	
Flower, Companion	Petunia Shock Wave		Shock Wave Petunias produce a mounded, spreading plant that loves full sun. These excellent performers offer season-long color. Petite-flowered plants perform well in small spaces, hanging baskets and containers. Great for butterflies and hummingbirds.	EcoFlowers	10" HANGING BASKET	\$ 12.50	FCOPSWHB10	
Flower, Companion	Impatiens, Beacon Series		Beacon impatiens are the most disease resitant. They are long blooming with huge flowers all summer. Best for partial shade. Butterflies love them.	OrganiColor	10" HANGING BASKET	\$ 12.50	FCOIBSHB10	
Flower, Companion	Impatiens, New Guinea Florific		Large flowers, season long large flowers and good disease resistance are the features of these New Guinea impatiens. They tolerate more sun then egular impatiens. Good for butterflies.	OrganiColor	10" HANGING BASKET	\$ 12.50	FCOINGHP10	
Flower, Companion	Impatiens, Super Elfin XP		Prolific blooms and great vigor, plant in full or partial shade and watch the butterflies come to your garden.	OrganiColor	10" HANGING BASKET	\$ 12.50	FCOISEHB10	

Type	Genus/Variety	Frank's Favorite's	Color/Type/Info	Brand	Size	Price	Item Code	New?
Flower, Companion	Marigold, French	FF	Beautiful brightly colored blossoms of oranges, yellows and whites add great color to the garden and have a pleasant fragrance. Marigolds are also a great bug deterrent.	OrganiColor	10" HANGING BASKET	\$ 12.50	FCOFMBHB10	
Flower, Companion	Portulaca Sundial	FF	A brilliant floral carpet. All-America Selections winner. Ground-hugging, succulent-leafed carpets glow with single or mini-rose double blooms that open only in the sunshine. Loves hot and dry areas. Great for pollinators!	OrganiColor	10" HANGING BASKET	\$ 12.50	FCOPSDHB10	
Flower, Companion	Verbena, Tuscany series,		Verbenas are heat and drought tolerant with extra large flowers. Shearing plants back once or twice per season keeps them looking tidy, and stimulates new bloom. Butterflies love verbena, deer and rabbit do not. Best in full sun.	OrganiColor	10" HANGING BASKET	\$ 12.50	FCOVTSHB10	
Flower, Companion	Vinca, Cora Cascade Series	FF	Easy to grow in full sun to part shade. Super colorful baskets love the heat. Bees and Butterflies love vinca!	OrganiColor	10" HANGING BASKET	\$ 12.50	FCOCCSHB10	
Flower, Edible	Pansy Cool Wave	FF	Gorgeous colors, a trailing habit and easy to grow. What's not to love? Plant in partial shade if possible. They provide the first nectar of the season for pollinators.	OrganiColor	10" HANGING BASKET	\$ 12.50	PANCHWAHB10	
Flower, Edible	Pansy/Viola		Gorgeous colors and easy to grow. What's not to love? Plant in partial shade if possible. They provide the first nectar of the season for pollinators.	OrganiColor	10" HANGING BASKET	\$ 12.50	FEDVPAHB10	
Flower, Edible	Nasturtium	FF	This trailing plant features rounded leaves and brightly colored blooms. Both the blooms and the leaves are edible. The foliage has a nice peppery taste and the blooms have a slight spicy flavor.	Summer Wind Farms	10" HANGING BASKET	\$ 12.50	FEDNASHB10	
Flower, Companion	Begonia Megawatt Series		Striking, non-stop flowers keep these begonias covered in huge color from late Spring till Autumn with low upkeep. Sturdy stems hold the flowers above the lush foliage for superior color show. Tolerates heat, humidity and drought, great for hummingbirds.	EcoFlowers	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	FCOBMS035	
Flower, Companion	Begonia, Ambassador Series		Ambassador is a rich green-leaf begonia series for early production featuring large flowers on compact 12-inch plants. Early and easy to grow. Butterflies and hummingbirds love the red to orange shades.	EcoFlowers	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	FCOBAS035	
Flower, Companion	Geranium, Maverick		A classic garden beauty, great heat tolerance and non stop blooms. Great for full sun or partial shade. Butterflies LOVE them.	EcoFlowers	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	FCOGMS035	
Flower, Companion	Geranium, Pinto Premium	FF	Pinto Premium Geranium is a great choice for carefree, colorful summer garden beds or patio containers. Compact with large flowers, sun or partial shade. Good for butterflies.	EcoFlowers	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	FCOGPP035	
Flower, Companion	Lobelia, Rivera Midnight Blue		Lobelia Riviera Midnight Blue is a frost tolerant, cool season workhorse, loaded with delicate, dark blue blooms with white eyes and bronze foliage. Its soft texture and abundance of flowers make it a great addition to rock gardens, and borders, as well as planters, and baskets.	EcoFlowers	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	FCOLRM035	NEW

Type	Genus/Variety	Frank's Favorite's	Color/Type/Info	Brand	Size	Price	Item Code	New?
Flower, Companion	Pentas		Butterflies and hummingbirds will visit your garden all summer long when you plants Pentas! Star-shaped flowers all summer in striking hues of red, white, lavender, purple, or pink. Pentas is a sun lover that grows 18 to 36 inches tall. Pentas is relatively deer resistant.	EcoFlowers	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	FCOPEN035	NEW
Flower, Companion	Petunia		These classic garden favorites love full sun. remove old flowers (deadheading) to encourage more flowering. Butterflies and humming birds love their nectar.	EcoFlowers	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	FCOPET035	
Flower, Companion	Petunia Easy Wave		Fast-growing plants bloom freely all season in landscapes and containers without cutting back, and tolerate both heat and cooler conditions. Butterflies and hummingbirds love them.	EcoFlowers	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	FCOPEW035	
Flower, Companion	Petunia Shock Wave		Shock Wave Petunias produce a mounded, spreading plant that loves full sun. These excellent performers offer season-long color. Petite-flowered plants perform equally well in small spaces, hanging baskets and containers. Great for butterflies and hummingbirds.	EcoFlowers	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	FCOPSW035	
Flower, Companion	"Bee Feed" Wildflower Mix	FF	A blend of nectar and pollen flowers for honey bees, native bees, bumblebees, and other pollinators. Provided bee forage all season long.	OrganiColor	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	FCOBFW035	
Flower, Companion	Ageratum, Timeless Mix,		Long-lasting 1–2" flower clusters add texture and interest to mixed bouquets. Mix includes lovely shades of red, pink, blue, and white. Attracts bees and butterflies to the garden. Ideal for beds, containers, and cutting.	OrganiColor	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	FCOATM035	
Flower, Companion	Ammi, False Queen Anne's Lace		False Queen Anne's Lace offers strong stems and longevity on plants where the average height is 40 - 45" and spread is 30 - 36". Large 4 - 5" lacey green to white umbels that are accented with feathery green foliage. Excellent pollinator support.	OrganiColor	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	FCOAFQ035	
Flower, Companion	Angelonia, Serna Series		One of the best container plants for hot, sunny spots, Angelonia produces beautiful spikes of mauve, purple, pink, blue, or white flowers all summer long. It's a strong performer in containers as well as landscape beds and borders. Low water use, attracts butterflies and hummingbirds.	OrganiColor	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	FCOANG035	NEW
Flower, Companion	Beneficial Insect Wildflower Mix	FF	Perennial and annual varieties attract a wide array of beneficial insects that prey upon unwanted garden insect pests.	OrganiColor	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	FCOBIW035	

Type	Genus/Variety	Frank's Favorite's	Color/Type/Info	Brand	Size	Price	Item Code	New?
Flower, Companion	Celosia Pampas Plume Mix	FF	Masses of soft, feathery, 2–6" long plumes in scarlet, orange, bright yellow, pink, cream. Multi-branching plants produce 10–14 stems each. Also known as cockscomb. Excellent butterfly attractant.	OrganiColor	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	FCOCP035	
Flower, Companion	Celosia Supercrest Mix	FF	Mixture of fan shaped flower combs in iridescent shades of green, orange, pink, red and yellow. Excellent cut flower and butterfly attractant.	OrganiColor	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	FCOCSM035	
Flower, Companion	Coleus, Wizard SERIES	FF	Wizard series are tidy, branching coleus which grow 12-14 in. tall. Plants are stunning in shaded borders or containers and can be grown indoors on a sunny windowsill. Will thrive in afternoon or filtered shade and moist soil. Bees LOVE Coleus flowers!	OrganiColor	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	FCOCWS035	
Flower, Companion	French Marigold	FF	Beautiful brightly colored blossoms of oranges, yellows and whites add great color to the garden and have a pleasant fragrance. Marigolds are also a great bug deterrent.	OrganiColor	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	FCOFMB035	
Flower, Companion	Gazania, Kiss Series, Frosty Kiss Mix		This dense, compact plant has round-shaped, dark green foliage and large, daisy-like flowers on short sturdy stems. 8-10" tall and wide. Butterflies and other pollinators love Gazanias.	OrganiColor	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	FCOGKS035	
Flower, Companion	Hypoestes Splash Select		Hypoestes or Polka Dot Plant, makes an attractive bedding or container plant, especially when used in shaded areas as accents or borders. Available in Red, Pink or White.	OrganiColor	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	FCOHS035	NEW
Flower, Companion	Impatiens, Beacon Series		Beacon impatiens are the most disease resistant. They are long blooming with huge flowers all summer. Best for partial shade. Butterflies love them.	OrganiColor	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	FCOIBS035	
Flower, Companion	Impatiens, New Guinea Florific		Large flowers, season long large flowers and good disease resistance are the features of these New Guinea impatiens. They tolerate more sun than regular impatiens. Good for butterflies.	OrganiColor	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	FCOING035	
Flower, Companion	Impatiens, Super Elfin XP		Prolific blooms and great vigor, plant in full or partial shade and watch the butterflies come to your garden.	OrganiColor	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	FCOISE035	
Flower, Companion	Osteospermum		Osteospermum (also known as Cape Daisy) is a lovely genus, plants are bushy and covered with beautiful daisy-like flowers in pure, clean colors. Suitable for both containers and landscape plantings, best for early during the cool season, drought tolerant.	OrganiColor	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	FCOOST035	NEW
Flower, Companion	Portulaca Sundial	FF	A brilliant floral carpet. All-America Selections winner. Ground-hugging, succulent-leaved carpets glow with single or mini-rose double blooms that open only in the sunshine. Loves hot and dry areas. Great for pollinators!	OrganiColor	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	FCOPSD035	
Flower, Companion	Salvia, Lady in Red	FF	Lady in Red is a unique dwarf scarlet Salvia, that is an All American. Early, naturally dwarf and of course very attractive, this little Lady in Red is a superb attractant for hummingbirds because of its tubular flowers.	OrganiColor	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	FCOSLR035	

Type	Genus/Variety	Frank's Favorite's	Color/Type/Info	Brand	Size	Price	Item Code	New?
Flower, Companion	Salvia, Mojave Red		Superb heat tolerance and a nice dwarf habit make this an outstanding Salvia. Hummingbirds love Salvia flowers.	OrganiColor	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	FCOSMR035	
Flower, Companion	Salvia, Sizzler Purple,		Sizzler Purple Sage has masses of beautiful spikes of deep purple tubular flowers rising above the foliage from late spring to early fall. The flowers are excellent for cutting. Good for hummingbirds and butterflies.	OrganiColor	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	FCOSSP035	
Flower, Companion	Sunflower, American Giant		8-10'!!! Traditional gold/dark flower. A pollinator Superhero!	OrganiColor	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	FCOSAG035	
Flower, Companion	Sunflower, Smiley	FF	This dwarf only reaches about 12 inches. A pollinator Superhero!	OrganiColor	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	FCOSSM035	
Flower, Companion	Sunflower, Zohar		3-4' with gold, dark centered 6" flowers. A pollinator Superhero!	OrganiColor	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	FCOSZO035	
Flower, Companion	Verbena, Tuscany series,		Verbenas are heat and drought tolerant with extra large flowers. Shearing plants back once or twice per season keeps them looking tidy, and stimulates new bloom. Butterflies love verbena, deer and rabbit do not. Best in full sun.	OrganiColor	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	FCOVTS035	
Flower, Companion	Vinca, Cora series		Striking, showy, star-shaped flowers that provide strong color from late spring through fall. Tolerant of heat, humidity and deer! Good for bees and butterflies.	OrganiColor	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	FCOCCS035	
Flower, Companion	Vinca, Pacifica XP Series		Mounded, compact and uniform with shiny, green foliage. Bright flowers that are larger than other varieties. The plant grows up to 10-14" high and spreads to 6-8" wide. Heat and drought tolerant. Great for bees and butterflies.	OrganiColor	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	FCOVPX035	
Flower, Companion	Vinca, Tatoo Series		Very floriferous and well-branched plants display one-of-a-kind flowers. Outstanding in hot and sunny conditions. Loved by bees and butterflies.	OrganiColor	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	FCOVTA035	
Flower, Companion	Zinnia - Magellan Series,		The best dwarf Zinnia, the Magellan series has big, abundant fully double blooms up to 5 inches wide. Well-branched and not more than a foot high. Long blooming, deadhead old flowers to the blooms coming. Great for hummingbirds and pollinators.	OrganiColor	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	FCOAMS035	
Flower, Edible	Pansy/Viola		Gorgeous colors and easy to grow. What's not to love? Plant in partial shade if possible. They provide the first nectar of the season for pollinators.	OrganiColor	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	FEDVPA035	
Flower, Edible	Calendula		A wonderful edible flower. Flavors range from spicy to bitter, tangy to peppery. Their sharp taste resembles saffron Sprinkle them on soups, pasta or rice dishes, herb butters, and salads.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	FEDCAP035	
Flower, Edible	Carnation		Peppery edible flower. Remove the stamen, sepal and style as they can be bitter, remove flowers from the white base, soak in cold water. Use in salads or to garnish deserts.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	FEDCAR035	
Flower, Edible	Centaurea		Bachelor's Buttons have a slightly sweet to spicy, clove-like flavor. Bloom is a natural food dye. More commonly used as garnish.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	FEDCEN035	
Flower, Edible	Cosmos, Sea Shells		Add colorful texture to any bouquet. Tubular petals with fluted edges. Effect is two-toned and three-dimensional. 2 1/2-3" blooms in carmine, rose, pink, and white.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	FEDCOS035	

Type	Genus/Variety	Frank's Favorite's	Color/Type/Info	Brand	Size	Price	Item Code	New?
Flower, Edible	Dianthus, Sweet William	FF	2-4½" blooms have a sweet fragrance. Mixture includes shades of red, purple, pink, and coral. Edible Flowers: Use the flower petals to garnish salads, desserts, soups, icing, and cold drinks. Flavor is of mild clove. Remove the petals from the flower base before consuming as the base can be quite bitter.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	FEDDSW035	
Flower, Edible	Nasturtium		This trailing plant features rounded leaves and brightly colored blooms. Both the blooms and the leaves are edible. The foliage has a nice peppery taste and the blooms have a slight spicy flavor.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	FEDNAS035	
Flower, Edible	Snapdragon,		Beautiful flowers but can be bland or bitter. Edible but best used as a gorgeous garnish.	Summer Wind Farms	3.5" pot (18/flat)	\$37.80/flat (\$2.10/pot)	FEDSNA035	
			Organic Perennials: From the tried and true to the cutting edge, we produce a nice assortment of affordable one-gallon perennials, all USDA Certified Organic. Your customers are looking for organic milkweed and our other popular perennials.					
Perennial	Achellia Colorado Mix (Yarrow)		Long-lasting perennial. 2-4", flat-topped flower heads in shades of red, rust, beige, rose, yellow, apricot, and white on 24" stems. Use Colorado fresh as a cut flower, adding drama to bouquets with the added benefit of a long vase life. Decorative, fern-like foliage. When dried, the color is retained. Low maintenance. Attracts and supports beneficial insects such as damsel bugs, lacewings, lady beetles, and parasitic wasps.	OrganiColor	1 gallon	\$ 5.50	ACHCMI01G	
Perennial	Aquilegia Kirigami (Columbine)		Bright, beautiful, bold colors that give off an island feel in your garden! Extremely attractive for hummingbirds and other pollinators! Kirigami has a compact habit so its perfect for containers and border plants! Also makes an excellent cut flower.	OrganiColor	1 gallon	\$ 5.50	AQUKIR01G	
Perennial	Asclepias (Milkweed)	FF	Milkweed is critical to the survival of Monarch Butterflies.Their attractive, fragrant flowers are a great source of nectar for pollinators, butterflies, hummingbirds, and other beneficial insects. A North American native.	OrganiColor	1 gallon	\$ 5.50	ASCSP01G	
Perennial	Assorted Perennials		Perennials bring a burst of color to your garden every year without having to replant. Many are great cut flowers while others attract and feed pollinators, butterflies or hummingbirds.	OrganiColor	1 gallon	\$ 5.50	PEREN01G	
Perennial	Centauria Classic Magic Mix (Cornflower)		Abundant 1-1 1/2" edible flowers on upright plants. Double and semidouble bicolor blooms in black & plum, black & white, and purple. Attractive, frosty appearance. Elegant addition to salads and desserts.	OrganiColor	1 gallon	\$ 5.50	PEREN01G	
Perennial	Coreopsis Double the Sun (Tickseed)		Big clear golden yellow, semi double, 2½ in. flowers in May. The 12-15 in. tall, nicely shaped, easy to grow plants begin to bloom during cool spring weather and continue to flower heavily through the heat of summer. Dependably attractive to pollinators.	OrganiColor	1 gallon	\$ 5.50	CORDT01G	
Perennial	Delphinium Blue Donna (Larkspur)		Loaded with flowers and downright stunning are the brilliant, well-branched dark blue flower spikes of Delphinium belladonna 'Blue Donna.' A gorgeous addition to cottage and small space gardens, mixed borders, and bouquets, at just 3' tall this Delphinium does not require staking. Excellent cut flower and hummingbirds love them.	OrganiColor	1 gallon	\$ 5.50	DELBLD01G	
Perennial	Dianthus Rockin' Purple (Sweet William)	FF	3" lacey purple flowers blooms in spring right through fall. Deer resistant and attracts pollinators.	OrganiColor	1 gallon	\$ 5.50	DIARKP01G	
Perennial	Dianthus Rockin' Red (Sweet William)	FF	3" lacey red flowers blooms in spring right through fall. Deer resistant and attracts pollinators.	OrganiColor	1 gallon	\$ 5.50	DIARKR01G	

Type	Genus/Variety	Frank's Favorite's	Color/Type/Info	Brand	Size	Price	Item Code	New?
Perennial	Digitalis Camelot Mix (Foxglove)		Center spikes are large and full, and side shoots fill out the plant. Great for bouquets and gardens. Very attractive to pollinators. All parts of this plant are poisonous. Use caution around children and pets. The purchaser assumes all liability relating to the use of this product.	OrganiColor	1 gallon	\$ 5.50	DIGCMI01G	
Perennial	Echinacea Artisan Series (Coneflower)		Beautiful new compact Echinacea in shades of red to orange. Native, deer resistant and attractive to hummingbirds, butterflies and bees. Great for both cut and dried flowers.	OrganiColor	1 gallon	\$ 5.50	ECHART01G	NEW
Perennial	Echinacea Cheyenne Spirit (Coneflower)		Brilliant colors on a compact plant. Add several to your garden to enjoy all the colors. One of the best producers of nectar for bees, butterflies and other pollinators.	OrganiColor	1 gallon	\$ 5.50	ECHCSP01G	
Perennial	Echinacea Pow Wow Wild Berry (Coneflower)		Fragrant purple flowers, Native, deer resistant and attractive to hummingbirds, butterflies and bees. Great for both cut and dried flowers.	OrganiColor	1 gallon	\$ 5.50	ECHPWWB01G	
Perennial	Gaillardia Arizona Red Shades (Blanket Flower)	FF	Dark orange-red flowers. With modest deadheading this selection will bloom all summer thriving in full, hot sun and poor soils. Attractive to butterflies. Drought resistant/drought tolerant plant.	OrganiColor	1 gallon	\$ 5.50	GIAARS01G	
Perennial	Gaillardia Mesa Peach (Blanket Flower)	FF	Beautiful long-blooming Blanket Flower with peachy-golden flowers and excellent vigor in hot dry sections of the garden. Deer resistant and attracts butterflies. Drought resistant/drought tolerant plant.	OrganiColor	1 gallon	\$ 5.50	GAIMSP01G	
Perennial	Gaillardia Mesa Yellow (Blanket Flower)		A very uniform, compact, well-branched plant with a strong, upright habit. Pure sunshine yellow blossoms measuring 2½-3½" across are produced in abundance followed by attractive globe-shaped seed heads. Butterflies adore the blooms.	OrganiColor	1 gallon	\$ 5.50	GAIMSY01G	
Perennial	Gypsophila Pixie Splash		Low growing with a profusion of white blooms in spring. Excellent for rock gardens.	OrganiColor	1 gallon	\$ 5.50	GYPX01G	NEW
Perennial	Hibiscus (Swamp Mallow) Luna Series		With bright 6 - 8 inch blooms of pink, red, rose, and white and dark green foliage, this perennial is an absolute eye-catcher! Luna hibiscus it is a compact, well-branched plant that is ideal for container plantings and landscape use. It reaches 24 - 36 inches tall and 24 inches wide and has a long bloom season. Prefers full sun and moist soil.	OrganiColor	1 gallon	\$ 5.50	HIBLUN01G	NEW
Perennial	Lavender Ellagance (English Lavender)		Masses of fragrant, intense purple-blue blossoms atop bushy mounds of silver-green foliage from midsummer through early fall. Intensely fragrant flowers and beautiful appearance. It is a staple item of every sunny garden, and its dried flowers are widely used in potpourris and arrangements. Absolute magnet for bees and butterflies.	OrganiColor	1 gallon	\$ 5.50	LAVELP01G	
Perennial	Lavender Hidcote (English Lavender)		'Hidcote' is a compact English Lavender that grows only 18-24 inches tall, with highly fragrant, deep purple-blue flowers. Excellent for both fresh and dried bouquets, this lavender attracts bees and butterflies but repels deer and rabbits. Perfect for hot, dry sites and drought tolerant once established. Great choice for container plantings.	OrganiColor	1 gallon	\$ 5.50	LAVHBL01G	
Perennial	Lavender, Avignon Early Blue (English Lavender)		Avignon Early Blue is an English lavender, it is named after a French town in the heart of Provence, the lavender capital of the world. Flowering is much earlier than other English lavenders; Avignon Early Blue thrives in the cool weather of spring, and blooms through early summer in clear violet blue. Plants and flower stems are sturdy and strong, blooming on 10-12 in. tall and 9-11 in. wide mounds of attractive grey-green foliage. Avignon Early Blue is winter hardy to zone 6.	OrganiColor	1 gallon	\$ 5.50	LAVAVE01G	NEW
Perennial	Leucanthemum Crazy Daisy (Shasta Daisy)		No two blooms are alike on this fringed and frilly, semi to fully double Shasta Daisy. Two inch wide, solid white petals surround a small buttery yellow center. Shasta Daisies are all-time favorites for the perennial border. The cheery flowers begin to appear in early summer and continue on for several months if faithfully deadheaded. Shasta daisy flowers provide nectar and pollen to a diversity of insects, including beneficial predatory insects.	OrganiColor	1 gallon	\$ 5.50	LEUCDA01G	

Type	Genus/Variety	Frank's Favorite's	Color/Type/Info	Brand	Size	Price	Item Code	New?
Perennial	Leucanthemum Maddona (Shasta Daisy)		Leucanthemum Madonna is a new variety that not only looks wonderful in pots and containers but also gives amazing results in beds or landscaping. Madonna is easy to care for, has nearly perfect uniformity in height and habit and builds new virgin white flowers with yellow disks over the fading one! Shasta Daisy flowers provide nectar and pollen to a diversity of insects, including beneficial predatory insects.	OrganiColor	1 gallon	\$ 5.50	LEUMAD01G	
Perennial	Leucanthemum White Lion (Shasta Daisy)		No sunny border would seem complete without the familiar presence of Shasta Daisies. White Lion is the first Shasta Daisy to bloom in spring. This is a terrific dwarf strain, producing a low mound with a long succession of large white, yellow-eyed daisies. Great for edging, also excellent in tubs or mixed containers. Shasta Daisy flowers provide nectar and pollen to a diversity of insects, including beneficial predatory insects.	OrganiColor	1 gallon	\$ 5.50	LEUWHL01G	NEW
Perennial	Liatris, (Gayfeather or Blazing Star)		Gayfeather or marsh blazing star is an erect, slender perennial reaching a height of 3-4 ft. The linear, grass-like leaves are clumped toward the base of the plant but extend up the stem to the showy flower cluster. A tall spike of rayless, rose-purple, closely set flower heads. The purple, tufted flower heads are arranged in a long, dense spike blooming from the top down.	OrganiColor	1 gallon	\$ 5.50	LITBZS01G	NEW
Perennial	Monarda Panorama Mix (Bee Balm)		Popular, multi-purpose perennial. Semidouble blooms in shades of lavender, salmon, magenta, and pale to bright pinks are useful as cut and edible flowers. Monarda attracts bees, butterflies, and hummingbirds. Also known as beebalm, Oswego tea, and scarlet beebalm. Edible Flowers: Add petals to salads, sprinkle over mild fish, use in fruit salads, or to garnish desserts and drinks. Flavor is minty and spicy.	OrganiColor	1 gallon	\$ 5.50	MONPMI01G	
Perennial	Rudbeckia Goldstrum (Black Eyed Susan)		Black Eyed Susans have a long season of bloom and a sturdy, upright habit. The gold daisy-like flowers have a distinct dark brown central cone and are held on branching stems. Do not deadhead these cones if you want winter interest since the black seed heads remain attractive throughout the winter and the seeds provide a source of food for small birds. A classic garden perennial, perfect for providing color in late summer and is especially showy in mass plantings.	OrganiColor	1 gallon	\$ 5.50	RUDGOL01G	
Perennial	Salvia Salvatore Blue (Meadow Sage)		Salvias are a magnet for all pollinators—including bees, butterflies, and hummingbirds. Sun-loving salvias are easy to grow, beautiful, have a long bloom time, and are generally tolerant of dry conditions. Deep blue flowers appear on black stems in spring. Very floriferous for the sunny border. Tall spikes of blue flowers are long lasting and plants re-bloom if deadheaded or if sheared back after flowering. Somewhat drought tolerant.	OrganiColor	1 gallon	\$ 5.50	SALSBL01G	
Perennial	Scabiosa Fama Deep Blue (Pincushion Flower)		Fama Deep Blue's gorgeous lavender blooms just won't quit. The lilac-hued, nearly 4" double flowers on 12" stems blithely float above the dense silver-blue foliage. Exceptional as cut flowers. Prolific flowering begins in midsummer, and, if deadheaded, the flowers bloom on into fall. Easy, low-maintenance, high impact. Deer and drought tolerant, especially attractive to butterflies.	OrganiColor	1 gallon	\$ 5.50	SCAFDB01G	
	Customer Name:							
	Contact:							
	Address:							
	City/State/Zip							
	Store Phone:							
	Buyer Cell Phone:							
	Email:							
	Delivery Details:							